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YHTEENVETO 
Tämä on yhteenveto 20 sairaanhoitopiirin ja niihin kuuluvien sairaaloiden kysyntää, tuotantoa, taloutta ja 
voimavaroja koskevista ensitiedoista. 

Tiedot esitetään sairaanhoitopiireittäin ja sairaaloittain sekä erityisvastuualueittain (ervoittain).  

 

MAALISKUUSSA 2020 JULISTETTU KORONAPANDEMIA NÄKYY JO TULOKSISSA 
Erikoissairaanhoidon kysyntä väheni tammi–huhtikuussa 2020 edellisvuodesta. Sairaanhoitopiirit saivat 
lähetteitä yhteensä 10,9 % vähemmän - terveyskeskuksista tuli vajaa puolet. Sairaanhoidon päivystyskäyntien 
määrä väheni 9,1 % - päivystyssisäänotot kaikkiaan 19,3 %.  

Sairaaloiden palveluja käyttäneiden eri henkilöiden kokonaismäärä väheni ajanjaksolla 3,0 %. Henkilöiden 
osuus, jotka käyttivät vain poliklinikkapalveluja, oli noin 83 % tiedon raportoineissa eri sairaaloissa. 

Yhteispäivystykset sekä akuuttilääketieteen erikoisalan myötä uudet kirjaustavat vaikuttivat osin lähetteiden ja 
päivystyskäyntien määriin sekä palveluja käyttäneiden asiakkaiden eroihin vertailuajankohtana. Osassa yhteis-
päivystyspisteitä kaikki käynnit kirjautuvat erikoissairaanhoidon käynneiksi. 

Sairaaloiden ensikäyntien määrä väheni 13,4 % ja käyntien määrä yhteensä 5,1 %. Hoitojaksoja kertyi yhteensä 
10,2 % vähemmän - hoitopäiviä 8,3 %.  

Synnytysten määrä kasvoi positiivisesti moneen vuoteen - seurantatietojen mukaan yhteensä 1,9 %. Joka 
kolmas vauva syntyi Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin alueella. Keisarileikkausten osuus pysyi lähes 
samana ollen 17,8 %.  

Yhteenvedon sairaaloissa tehtiin leikkauksia yhteensä 17,3 % edellisvuotta vähemmän. Päivystysleikkausten 
osuus leikkauksista yhteensä oli noin neljännes. Näistä yöaikaan (22 - 07) aloitettujen osuus vaihteli 
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merkittävästi tiedon raportoinneissa eri sairaaloissa - ja osuus oli kaikkiaan 12,4 %. Päiväkirurgian osuus 
elektiivisistä leikkauksista oli vajaa puolet.  

Koronapandemiaan varautuminen ja elektiivisen toiminnan alasajo vaikuttivat tuloksissa. 

 

 

Lonkan- ja polven tekonivelleikkauksia tehtiin sairaanhoitopiirin sairaaloiden omana toimintana 28,3 % 
edellisvuotta vähemmän. Vajaa puolet leikkauksista oli lonkan tekonivelleikkauksia. 

Kaihileikkauksia tehtiin sairaanhoitopiirin sairaaloissa 24,7 % vähemmän. Molemminpuolisten leikkausten osuus 
oli hyvin erilainen aikaisempien vuosien tapaan tiedon raportoineissa eri sairaaloissa - ja osuus oli kaikkiaan 
23,9 %. 

 

 

Huhtikuun lopussa 2020 sairaaloiden pisimmät yksittäiset hoitojonot olivat kaihileikkauksiin ja polven tai lonkan 
tekonivelleikkauksiin. Kaikista hoitoon pääsyä odottaneista 6,3 % oli odottanut yli puoli vuotta. (THL 30.4.2020) 

 

PANDEMIAVAIKUTUKSET NÄKYVÄT ERITYISESTI TOIMINTATUOTTOJEN VÄHENEMISENÄ 
Kysynnän supistuminen sekä kiireettömien hoitojen siirtäminen vähensivät sairaanhoitopiirien toimintatuottoja 
yhteensä 3,3 % vuoteen 2019 verrattuna. Myyntituotot jäsenkunnilta olivat 80 % toimintatuotoista ja ne 
vähenivät myös 3,3 %. 

Toimintakulut kasvoivat yhteensä 2,4 %. Tähän vaikuttivat osin koronapandemiaan varautuminen sekä  
henkilöstön koulutus ja siirrot muihin tehtäviin. Henkilöstökulut kasvoivat 2,5 % ja ne olivat puolet 
toimintakuluista, yhteensä 1 373 miljoonaa euroa. 
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Palvelujen ostot yhteensä kasvoivat vuoden 2019 vastaavaan ajankohtaan nähden 4,9 %. Palvelutoiminnan 
supistaminen vähensi aineiden, tarvikkeiden ja tavaroiden käyttöä ja kulut jäivät 1,9 % edellistä vuotta 
pienemmiksi - apteekkitarvikkeiden 4,5 %. 

 

 

Ensihoidon nettotoimintamenot olivat tammi-huhtikuussa 2020 yhteensä 85 milj. euroa ja asukasta kohden 15 
euroa. Nettotoimintamenot kasvoivat edellisestä vuodesta yhteensä 5,7 % ja talousarviototeuma ylittyi ollen 
34,3 % suunnitellusta (33,3 %). Ensihoito siirtyi sairaanhoitopiirien vastuulle pääosin koko maassa vuonna 2013. 
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TOTEUTUNEET KUSTANNUKSET JÄIVÄT VAJAAKSI SUUNNITELLUSTA  
Pandemiaan varautuminen muutti sairaanhoitopiirien toimintaa huomattavasti, eivätkä vuodelle 2020 
talousarvioissa asetetut tavoitteet tule välttämättä toteutumaan. 

Sairaanhoitopiirien toteutuneet kustannukset alittivat tammi-huhtikuussa 2020 budjetoidun (33,3 %). 
Toimintatuotot yhteensä toteutuivat 31,6 % suunnitellusta - myyntituotot jäsenkunnilta 32,2 %. 

Toimintakulut yhteensä toteutuivat ajanjaksolla talousarvioon nähden 32,5 % - henkilöstökulut 32,0 %, 
palvelujen ostot 32,9 % ja materiaaliostot 33,3 %. 

 

Tilikauden tulos oli tiedon ilmoittaneissa sairaanhoitopiireissä negatiivinen viittä lukuun ottamatta - yhteensä 
lähes -86 milj. euroa.  

MONITOIMIALAISET KUNTAYHTYMÄT 
Monitoimialaiset kuntayhtymät järjestävät erikoissairaanhoidon lisäksi perusterveyden- ja sosiaalihuollon 
palveluja. Koko tai lähes maakunnan kattavia sote-kuntayhtymiä ovat Etelä-Karjalan, Kymenlaakson, Päijät-
Hämeen, Etelä-Savon, Pohjois-Karjalan, Kainuun ja Keski-Pohjanmaan kuntayhtymät. Itä-Savon Sosteri on 
maakuntaa pienempi kuntayhtymä. 

Monitoimialaisten kuntayhtymien toimintatuotot vähenivät tammi-huhtikuussa 2020 vuoteen 2019 verrattuna 
1,1 % – toimintakulut 0,3 %. Toteutuneet kustannukset jäivät alle budjetoidun (33,3 %). Sekä toimintatuotot että 
toimintakulut yhteensä toteutuivat ajanjaksolla talousarvioon nähden 32 %. 
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Sairaanhoitopiirien vuodet eivät ole täysin samanlaisia. Rakennemuutokset, kuten toimintojen siirrot sairaan-
hoitopiirille tai -piiriltä, näkyvät yksittäisten sairaanhoitopiirien tuotoissa ja kuluissa. Johdon sanallisia arvioita 
ja suurten muutosten syitä on raportoitu sivulla 8-10. 

 

TIETOJEN VAIHTO 
Yhteenveto on osa sairaanhoitopiirien ja sairaaloiden välistä ajantasaista tietojen vaihtoa. Tämä ei ole tilasto. 
Sairaanhoitopiirien toimittamissa tiedoissa voi olla yksittäisiä virheitä ja erheitä. Kaikkein näkyvimmät 
poikkeamat tarkistettiin ja korjattiin.  

Jokaisessa sairaanhoitopiirissä on yhdyshenkilöt, jotka vastaavat katsaukseen pyydetyt tiedot erillisen 
verkkoportaalin kautta. 

Tietoja pyydettäessä ohjeistettiin käyttämään valtakunnallisia määrityksiä: Toimintatietojen osalta samoja kuin 
Hilmo-oppaassa, THL ja taloustietojen osalta samoja kuin kuntien ja kuntayhtymien taloustilastoissa, 
Tilastokeskus.  

Katsauksissa erikseen raportoitavat toimenpiteet ja niiden koodit: 

Keisarileikkaukset MCA  

Kaihileikkaukset CJC*, CJD*, CJE*, CJG* Molemminpuolinen leikkaus on merkitty lisäkoodilla ZXA10. Kaihileik-
kaukset on rajattu primäärikaihileikkauksiin, jolloin tähän eivät kuulu jälkikaihin vuoksi tehtävät leikkaukset 
(CJB*) eivätkä muut tekomykiöleikkaukset (CJF*). Sen sijaan mukana ovat mykiön sijoiltaanmenon, luksaation, 
vuoksi tehtävät leikkaukset (CJG*).   

Lonkan tekonivelleikkaukset yht. NFB* - NFC*  

Polven tekonivelleikkaukset NGB* - NGC*  

Sepelvaltimoiden angiografiat FN1AC, FN1BB  

Sepelvaltimoiden pallolaajennukset FN2AA, FN2AB, FN2BA  

Sepelvaltimoiden ohitusleikkaukset FNA*, FNC*, FNE* (= pelkät sepelvaltimoleikkaukset); pois lukien läppä-
leikkauksen yhteydessä tehdyt ohitusleikkaukset (=yhdistelmäleikkaus läppä-koronaari) FGA, FGC - FGE, FKA - 
FKD, FMA - FMD + mikä tahansa FNA - FNE -alkuinen leikkaus 

 

Kiitokset vastaajille ja tietojen tarkastajille. 

 

Kuntaliitossa kesäkuussa 2020 

Mari Sjöholm 

https://thl.fi/fi/tilastot-ja-data/ohjeet-tietojen-toimittamiseen/hoitoilmoitusjarjestelma-hilmo/hilmo-opas
http://stat.fi/keruu/kuta/files/kuntatalous_muut_taloustiedot.pdf
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JOHDON SANALLISIA ARVIOITA JA VASTAAJIEN RAPORTOIMIA RAKENTEIDEN JA
TOIMINTOJEN UUDELLEENJÄRJESTELYJÄ JA SUURTEN MUUTOSTEN SYITÄ

Etelä-Karjalan
Maaliskuussa 2020 alkaneen koronapandemian vaikutus näkyy toiminnan hiljenemisenä erityisesti kiireettömässä
erikoissairaanhoidossa, mutta myös yhteispäivystysyksikössä. Koronavastaanotot toimivat alueen hyvinvointi- ja
terveysasemilla eli perusterveydenhuollossa.

Koronapandemian takia leikkaustoimintaa ajettiin alas maaliskuun puolenvälin jälkeen, mikä näkyy keskimäärin
neljänneksen vähennyksenä vertailukauden leikkausmääriin. Korona on vaikuttanut myös kiireettömien angioiden
ja pallolaajennusten määrään.

Vuoden 2019 lopussa Eksote teki liikkeenluovutuksen HUS:lle laboratorio- ja kuvantamistoiminnasta. Vuonna 2020
ei ole enää diagnostiikan henkilökuntaa, ja diagnostiikka kokonaisuudessaan ostetaan HUS:lta. Ulkoistus 1.1.2020
vaikuttaa vuosien välisten toteumien vertailuun henkilöstökulujen/ palvelujen/ tarvikeostojen kesken. Diagnostiik-
ka näkyy vuonna 2020 palvelujen ostoissa, kun taas pääpaino vuonna 2019 henkilöstö- sekä tarvikekuluissa.

Etelä-Pohjanmaa
Johtajaylilääkäri Hannu Puolijoki:
Lähetemäärissä on edelliseen vuoteen nähden 8 %:n lasku ja tämä kohdentuu sekä terveyskeskuksiin että yksi-
tyislääkäreihin. Erikoissairaanhoidon päivystyskäynneissä laskua on 9 % ja yhteispäivystyksessä 8 %.
Kaikissa käynneissä ml. päivystyskäynnit lasku oli 3 %:n luokkaa, hoitojaksoissa noin 10 % ja hoitopäivissä 14 %.
Leikkausten määrissä laskut erikoisalasta riippuen olivat luokkaa 10 - 30 %, suurimmat vähenemät 30 %:n luok-
kaa. Sen sijaan, vaikka julkisuudessa on esitetty sydänpotilaiden koronainfektiopelosta tapahtunutta hoitoon ha-
keutumisen viivettä, tapahtui sepelvaltimoiden angiografioissa 5 %:n nousu edelliseen vuoteen verrattuna (501 -
528).
Päivystyksenä tehdyt toimenpiteet kasvoivat 7 % ja pallolaajennukset 6 %.
Toiminnassa todettiin siis Covid-19-infektion ja siihen liittyvän varautumisen aiheuttamat merkittävät muutokset
jo huhtikuun loppuun mennessä.

Talousjohtaja Miia Kiviluoto:
Tämän hetken käytettävissä olevien tietojen perusteella toimintatuotot jäänevät noin 8,5 - 10 milj. euroa alle bud-
jetoidun ja toimintakulut ylittynevät noin 8,5 - 9,0 milj. euroa. Tulos on budjetoitu nollatasolle, mutta ennusteen
mukaan vuonna 2020 tulee yli 20 milj. euroa tappiota.
Toimintamenojen ennustetut muutokset sekä suurin osa ennustetusta tappiosta aiheutuu pandemiaan varautumi-
sesta ja sen hoidosta. Lisäksi vuoden 2020 tilinpäätöksessä on odotettavissa tase-erien alaskirjauksia konserniyh-
tiöihin liittyen.

H:gin ja Uudenmaan
HUSin vuoden 2020 tammi-huhtikuun toiminnan ja talouden toteumalukuihin on vaikuttanut koronavirusepide-
mian lisäksi Apotti -potilastietojärjestelmän 1.2.2020 tapahtunut käyttöönotto Lohjan, Hyvinkään ja Porvoon sai-
raanhoitoalueilla sekä HYKS-sairaanhoitoalueella Jorvin ja Raaseporin sairaaloissa ja lisäksi Psykiatrian sekä Nais-
tentautien ja synnytysten tulosyksiköissä. Käyttöönoton varmistamiseksi supistettiin elektiivistä toimintaa em.
toimintayksiköissä noin kaksi viikkoa ennen käyttöönottoa.

HYKS
Hyksin vuoden 2020 tammi-huhtikuun toiminnan ja talouden toteumalukuihin on vaikuttanut koronavirusepide-
mian lisäksi Apotti -potilastietojärjestelmän 1.2.2020 tapahtunut käyttöönotto Jorvin ja Raaseporin sairaaloissa ja
lisäksi Psykiatrian sekä Naistentautien ja synnytysten tulosyksiköissä. Käyttöönoton varmistamiseksi supistettiin
elektiivistä toimintaa em. toimintayksiköissä noin kaksi viikkoa ennen käyttöönottoa.

HYKS-sairaanhoitoalueelta siirrettiin 1.7.2019 HUS-Kuvantamisen ja HUSLABin tulosyksiköt HUS-Diagnostiikkakes-
kuksen tulosalueelle.

Itä-Savon
Korona on vaikuttanut kysyntään. Päivystyksen kävijämäärä laski huomattavasti koronarajoitusten tultua. Rajoitus-
ten jälkeen myös muiden infektiosairauksien ilmaantuminen väheni huomattavasti (esim. Influenssa).

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-huhtikuu 2020  | Kuntaliitto
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Kainuun
Päiväkirurgisiin toimenpiteisiin on laskettu mukaan tulotavat PÄIKI, HERKO + Kaihit ja toimenpidepoliklinikan pien-
toimenpiteet, jotka ovat leikkausosaston toimintaa.
Toimenpidemäärät ovat pienempiä edellisvuoteen verrattuna.
Uuteen sairaalaan muuton takia toiminnan supistus alkuvuodesta. Toimintaa käynnistetty tammikuun loppupuo-
lella päivystystoiminnalla, edeten hiljalleen kohti täyttä elektiivistä toimintaa. Täyttä toimintaa noin 1 kk, jonka jäl-
keen COVID19 mukanaan tuomat supistukset.

Lohjan
Sairaanhoitoalueen talouteen ja toimintaan on merkittävästi vaikuttanut alkuvuoden aikana Apotti-toiminnanoh-
jausjärjestelmän käyttöönotto sekä korona-pandemiaan varautumisen johdosta palvelutuotannon supistaminen.

Lähetetiedot eivät ole täysin luotettavia Apotti-käyttöönoton takia, lähetteiden tiedot nousee väärin raporteille
(päivystys/elektiviinen yms.). Erikoissairaanhoidon ja terveyskeskuksen päivystyskäynnit ovat vähentyneet Apotti-
käyttöönoton johdosta sekä vallitsevan covid-19 tilanteen takia.
Päättyneiden hoitojaksojen lukumäärä ei nouse oikein suoritekuution raportille.
Leikkaustoiminta on alkuvuoden aikana supistettu kahdesta syystä; Apotti-käyttöönoton koulutukset ja itse käyt-
töönotto tammi-helmikuussa sekä covid-19 tilanteen aiheuttama alasajo maaliskuun puolesta välistä lähtien. Sek-
tioiden lukumäärä ei ole luotettavasti raportoitavissa tällä hetkellä.
Apotti-koulutusten ja -käyttöönoton takia on jouduttu palkkaamaan sijaisia, erityisesti turvaamaan päivystys- ja
synnytystoimintoja.

Länsi-Pohjan
Korona pandemiaan valmistutumisen johdosta elektiivinen toiminta ajettu alas maaliskuun puolenvälin jälkeen.

Oulaskankaan
Raahen sairaalan operatiivista toimintaa siirtynyt Oulaskankaan sairaalaan.

Pirkanmaan
Tällä hetkellä sepelvaltimotoimenpiteiden (angiografia ja pallolaajennukset) päivystyslukumääriä ei ole saatavilla.

Koronaviruspandemia on vähentänyt merkittävästi alkuvuoden toimintalukuja sekä talouden toteumia. Kiireettö-
mien hoitojen siirron aiheuttama vähennys toimintatuottoihin on ollut alkuvuoden aikana yli 20 milj. euroa. Toteu-
tuneisiin toimintakuluihin tällä ei kokonaistasolla ole ollut kuitenkaan merkittävää vaikutusta ja sen vuoksi tammi-
huhtikuu on jäänyt merkittävästi alijäämäiseksi.

Pohjois-Karjalan
Siun sotella yhteispäivystys on erikoissairaanhoidon toimintaa erikoisalalla 15E.

Pohjois-Pohjanmaa
Kehitysjohtaja Pasi Parkkila:
Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin taloussuunnitelma vuodelle 2020 pohjautuu arvioon toteutettavien palve-
luiden määrästä, laskutuksesta ja kustannuksista. Kulujen kasvua arvioidaan mm. väestön kasvun, ikääntymisen ja
sairastavuuden perusteella, ottaen huomioon toimialan kustannustason kehityksen. Tilanne kuitenkin muuttui
dramaattisesti maaliskuussa 2020, kun maailman terveysjärjestö WHO julisti covid-19 -viruksen aiheuttaman epi-
demian levinneen maailmanlaajuiseksi pandemiaksi, minkä seurauksena myös Suomessa maan hallitus päätti
poikkeusoloista ja voimakkaista rajoituksista kansalaisten ja yritysten toimintaan. Pamdemiaan varautuminen
muutti Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin toimintaa huomattavasti, eivätkä vuodelle 2020 joulukuussa 2019
hyväksytyssä talousarviossa asetetut tavoitteet tule toteutumaan.

Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin erikoissairaanhoidon eri yksiköihin suuntautuva palvelujen kysyntä väheni
-7,7 % tammi-huhtikuun 2020 aikana. Koronapandemian vuoksi lähetteiden määrä väheni -11,4 %. Sähköisten kon-
sultaatioiden määrä kuitenkin kasvoi 8,9 %. Ilman lähetettä erikoissairaanhoitoon saapuneiden määrä kasvoi 3,5 %.
Suurimmat muutokset tapahtuivat vasta huhtikuun aikana, alkuvuosi erityisesti tammi-helmikuu olivat vahvan ky-
synnän aikaa.

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-huhtikuu 2020  | Kuntaliitto
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Erikoissairaanhoidossa olleiden potilaiden määrä väheni -1,4 % (1 036 henkilöllä). Avohoitokäyntien määrä väheni -
0,7 % (1275 käyntiä). Perusterveydenhuollon käynnit yhteispäivystyksissä vähenivät ajanjaksolla -12,4 %. Hoitojak-
sot vähenivät -6,3 %, ja hoitopäivien määrä -5,2 %. Leikkaustoimenpiteet vähenivät -7,2 %. Synnytysten määrä
kasvoi 1,5 % edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Hoitoon pääsy ja kiireettömien palvelujen saata-
vuus näytti maaliskuussa jo kohtuulliselta, mutta huhtikuun lopussa tilanne oli koronapandemian vuoksi taas hei-
kentynyt. Yli kolme kuukautta hoidon tarpeen arviointia odottavia oli huhtikuun 2020 lopussa yhteensä 885 henki-
löä. Yli kuusi kuukautta hoitoa odottaneita oli samana ajankohtana 498.

Tammi-huhtikuun palvelujen myynti jäsenkunnille oli 3,3 % suurempi kuin vuotta aiemmin. On kuitenkin huomat-
tava, että huhtikuun toteuma oli -6,6 % edellisvuoden huhtikuun myyntiä matalampi koronapandemiasta johtuen.
Ulkokunta- ja muun myynnin osalta alkuvuoden 2020 toteuma on -2,3 % pienempi ja huhtikuun osalta myynti oli
-22,4 % edellisvuoden vastaavaa ajankohtaa pienempi. Myös asiakasmaksutuotot laskivat merkittävästi.
Toimintakulujen osalta tammi-huhtikuun toteuma ei vielä näytä merkittävää kasvua edellisvuoteen verrattuna,
mutta on odotettavissa, että kustannukset kasvavat loppuvuotta kohti mentäessä. Epidemian vuoksi ylimääräisinä
hankintoina on tehty muun muassa suojatarvike-, laite-, sänky- ja patjahankintoja. Kustannussäästöjä talousar-
vioon nähden syntyy arvioitua pienemmästä vuokratyövoiman käytöstä, elektiivisessä leikkaustoiminnassa käytet-
tävästä tarvikekulutuksen vähenemisestä sekä muun muassa matkustus- ja koulutuskustannuksista.

Mikäli loppuvuonna toimintaa ei saada epidemian tilanteesta johtuen nostettua normaalitasolle on loppuvuoden
ennuste tulojen menettämisen vuoksi merkittävästi alijäämäinen. Alijäämän suuruus riippuu epidemian kehittymi-
sestä loppuvuoden aikana. Tällä hetkellä alijäämä-ennusteet vaihtelevat 35-50 miljoonan euron välillä.

Pohjois-Savon
Talousjohtaja Kari Janhonen:
Koronaepidemia on aiheuttanut sairaanhoitopiirin tuloihin merkittävän laskun. Sekä jäsenkunta- (-5,5 milj. euroa)
että ulkokuntamyynti (-0,7 milj. euroa) on laskenut vuodesta 2019. Menot on saatu pidettyä tammi-huhtikuussa
kurissa ja ne olivat 1,1 milj. euroa alemmalla tasolla kuin vuonna 2019. Alijäämää syntyi tulojen menetyksen takia
tammi-huhtikuussa 5,1 milj. euroa.

Huhtikuun ennusteen mukaan jäsenkuntamyynti jäisi 33 milj. euroa ja ulkokuntamyynti 7,7 milj. euroa alle budje-
toidun summan - toimintamenot ylittyisivät 11 milj. euroa. Kokonaisuutena alijäämää syntyisi ennusteen mukaan
45,7 milj. euroa.
Huhtikuun ennuste on laadittu ns. toisen aallon periaatteelle eli kesän jälkeen tulisi toinen korona-aalto, jolloin
elektiivisen toiminnan kapasiteetista olisi käytössä 80 % ja syys-joulukuussa 60 %. Voimassa olevien alijäämän
kattamissäännösten aikataulussa (2020) ennustettua alijäämää ei pystytä kattamaan.

Monialaisen kuntayhtymän talous yhteensä sisältää KYS + Kysteri perusterveydenhuollon liikelaitoksen.

Päijät-Hämeen
Jäsenkuntien maksuosuudet ovat keskitetysti kohdennettu yhtymän hallintoon.

Satakunnan
Koronan vaikutus näkyy luvuissa.

Vaasan
Naistentautien leikkauksissa tilastointitavan muutos.

Laboratoriotoiminta luovutettiin Fimlab Oy:lle 1.3.2020 alkaen. Henkilöstökulut ja tarvikekulut ovat sen takia vä-
hentyneet ja ostopalvelut lisääntyneet. Liikeluovutuksen voitto on kirjattu satunnaisiin tuottoihin ja on vaikuttanut
tilikauden tulokseen.

Varsinais-Suomen
Lasten päivystys yhteispäivystys --> ESH

Kysynnän ja toiminnnan volyymien pandemiavaikutukset heijastuvat pääosin myyntituottojen vähenemänä maalis-
kuun puolenvälin ja huhtikuun ajalla. Näin ollen muutokset vuoteen 2019 ovat syntyneet noin 1,5 kk ajanjaksolla
tarkastelun 4 kk aikahorisontissa. Erikoissairaanhoidon palveluiden vähenemällä on ollut merkitykseltään huomat-
tavasti suurempi taloudellinen vaikutus kuin pandemian hoidon toteutuneella rasitteella ja tuloksen vääristyminen
suhteessa talousarvioon on jo näkyvissä alkuvuoden toteumassa.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-HUHTIKUU 2020 VERRATTUNA TAMMI-HUHTIKUUHUN 2019

KYSYNTÄ: LÄHETTEET JA LÄHETTEET LÄHETTÄJÄRYHMITTÄIN

 Lähetteet Terveyskeskus- Yksityislääkärei- Eri lähettäjätahojen osuudet 2020

 yhteensä ten lähetteet den lähetteet Terveys- Yksityis- Oman Muut Yht.

  Muutos  Muutos  Muutos kesk. lääk. sair.   
Sairaala/shp 2020 % 2020 % 2020 % % % % % %

H:gin ja Uudenmaan 155 729 -11,8 75 684 -14,2 41 650 -9,5 48,6 26,7 17,5 7,2 100
  HYKS 124 199 -11,5 58 304 -15,3 34 594 -8,2 46,9 27,9 17,3 7,9 100
  Hyvinkään 15 184 -10,7 9 354 0,3 3 358 -22,0 61,6 22,1 16,3 0,0 100
  Lohjan 7 609 -18,0 3 959 -15,8 1 861 -9,0 52,0 24,5 18,0 5,5 100
  Porvoon
Etelä-Karjalan 13 704 -13,8 5 866 -17,8 3 017 -10,5 42,8 22,0 27,6 7,6 100
Kymenlaakson 22 068 -6,6 8 279 -8,3 4 300 -15,3 37,5 19,5 34,8 8,2 100
Päijät-Hämeen 18 849 -7,0 10 052 -9,8 4 150 -18,8 53,3 22,0 9,7 14,9 100
HYKS erva 210 350 -11,0 99 881 -13,5 53 117 -10,9 47,5 25,3 19,3 8,0 100
Varsinais-Suomen 56 862 -11,7 25 669 -11,7 11 861 -11,8 45,1 20,9 28,2 5,8 100
Satakunnan 26 224 -10,7 12 355 -8,5 5 448 -18,0 47,1 20,8 24,7 7,4 100
Vaasan 19 931 -2,3 9 855 -1,5 3 251 -12,0 49,4 16,3 28,7 5,5 100
TYKS erva 103 017 -9,7 47 879 -8,9 20 560 -13,6 46,5 20,0 27,4 6,2 100
Pirkanmaan 58 227 -9,1 25 583 -7,0 10 998 -9,6 43,9 18,9 20,9 16,3 100
Etelä-Pohjanmaa 22 134 -8,2 12 148 -9,8 4 637 -9,1 54,9 20,9 20,2 3,9 100
Kanta-Hämeen 19 113 -9,0 9 208 -10,3 3 327 -15,5 48,2 17,4 23,4 11,0 100
TAYS erva 99 474 -8,9 46 939 -8,4 18 962 -10,6 47,2 19,1 21,2 12,5 100
Pohjois-Savon 29 550 -20,1 12 696 -19,5 4 812 -16,8 43,0 16,3 18,3 22,4 100
Etelä-Savon 11 255 -15,1 5 041 -12,2 2 127 -21,8 44,8 18,9 20,1 16,2 100
Itä-Savon 4 361 -12,7 1 659 -10,8 849 -24,4 38,0 19,5 16,2 26,3 100
Keski-Suomen 22 854 -13,4 15 210 -14,2 4 609 -14,4 66,6 20,2 4,6 8,7 100
Pohjois-Karjalan 14 924 -7,7 8 881 -4,5 3 234 -16,8 59,5 21,7 5,7 13,1 100
KYS erva 82 944 -15,2 43 487 -13,7 15 631 -17,3 52,4 18,8 12,4 16,3 100
Pohjois-Pohjanmaa 40 968 -11,4 18 308 -17,5 7 983 -13,9 44,7 19,5 21,9 14,0 100
  OYS 37 872 -11,4 16 172 -18,2 7 418 -13,9 42,7 19,6 23,1 14,6 100
  Oulaskankaan 3 096 -11,2 2 136 -11,9 565 -13,7 69,0 18,2 7,1 5,7 100
Kainuun 9 568 -1,2 4 069 -9,8 1 505 -10,4 42,5 15,7 27,9 13,9 100
Keski-Pohjanmaan 11 219 -13,0 5 237 -15,8 1 697 -17,8 46,7 15,1 25,3 12,9 100
Lapin 13 672 -8,5 6 930 -12,0 2 813 -11,2 50,7 20,6 20,0 8,8 100
Länsi-Pohjan 6 892 -12,4 3 402 -15,8 1 291 -13,1 49,4 18,7 20,5 11,4 100
OYS erva 82 319 -10,1 37 946 -15,4 15 289 -13,5 46,1 18,6 22,6 12,7 100
 
Yhteensä 578 104 -10,9 276 132 -12,2 123 559 -12,5 47,8 21,4 20,5 10,3 100

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-HUHTIKUU 2020 VERRATTUNA TAMMI-HUHTIKUUHUN 2019

KYSYNTÄ: PÄIVYSTYSKÄYNNIT JA -SISÄÄNOTOT, YÖAIKAISET (22-07) PÄIVYSTYSKÄYNNIT

 
Päivystyskäynnit Päivystyssisäänotot

 yhteensä joista 22-07 yhteensä joista 22-07

  Muutos   Muutos  
Sairaala/shp 2020 % 2020 %-osuus 2020 % 2020 %-osuus

H:gin ja Uudenmaan 89 165 -10,8 .. 30 500 -12,6 ..
  HYKS 71 896 -9,2 .. 24 648 -10,3 ..
  Hyvinkään 8 028 -20,8 .. 3 128 -23,0
  Lohjan 3 607 -23,7 1 419 -18,2
  Porvoon
Etelä-Karjalan 6 540 -13,3 935 14,3 3 070 -16,2 835 27,2
Kymenlaakson 25 918 -2,2 3 177 12,3 4 720 -5,8 1 137 24,1
Päijät-Hämeen 23 978 -13,7 3 725 15,5 7 064 -15,5 868 12,3
HYKS erva 145 601 -10,0 .. 45 354 -12,6 ..
Varsinais-Suomen 9 801 38,4 989 10,1 6 028 -37,0 1 835 30,4
Satakunnan 16 410 -10,1 2 760 16,8 6 093 -12,8 2 061 33,8
Vaasan 7 919 10,9 904 11,4 3 460 -0,4 661 19,1
TYKS erva 34 130 5,1 4 653 13,6 15 581 -22,2 4 557 29,2
Pirkanmaan 32 881 -9,8 5 642 17,2 4 167 -66,7 1 326 31,8
Etelä-Pohjanmaa 15 415 -9,2 2 330 15,1 4 238 -9,0 672 15,9
Kanta-Hämeen 14 006 -13,0 1 865 13,3 4 182 -11,6 1 319 31,5
TAYS erva 62 302 -10,4 9 837 15,8 12 587 -42,5 3 317 26,4
Pohjois-Savon 14 719 -11,2 2 637 17,9 5 695 -32,6 1 662 29,2
Etelä-Savon 6 583 -0,7 748 11,4 3 350 -10,8 ..
Itä-Savon 7 249 -19,8 490 6,8 1 104 -13,3 185 16,8
Keski-Suomen 25 639 -8,7 6 138 -7,0
Pohjois-Karjalan 18 294 -14,2 2 200 12,0 5 698 -10,7 1 498 26,3
KYS erva 72 484 -11,2 6 075 8,4 21 985 -16,9 ..
Pohjois-Pohjanmaa 17 209 -7,0 .. 9 939 -8,7 ..
  OYS 15 680 -6,8 .. 9 040 -8,6 ..
  Oulaskankaan 1 529 -9,4 .. 899 -9,8 ..
Kainuun 4 285 -20,2 1 037 24,2 1 817 -27,3 403 22,2
Keski-Pohjanmaan 6 015 -4,8 602 10,0 2 788 -5,0 526 18,9
Lapin 3 451 -13,8 431 12,5 1 957 -11,9 291 14,9
Länsi-Pohjan 7 111 -14,0 901 12,7 1 730 -15,7 448 25,9
OYS erva 38 071 -10,3 .. 18 231 -11,5 ..
 
Yhteensä 352 588 -9,1 .. 113 738 -19,3 ..

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-HUHTIKUU 2020 VERRATTUNA TAMMI-HUHTIKUUHUN 2019

KYSYNTÄ: SAIRAALASSA TAI SAIRAALAN YHTEYDESSÄ TOIMIVA YHTEISPÄIVYSTYKSEN (PTH+ESH)
KÄYNNIT, YÖAIKAISET (22-07) KÄYNNIT JA YHTEISPÄIVYSTYSKÄYNNEISTÄ PTH-KÄYNNIT

 
Yhteispäivystyksen päivystyskäynnit

Yhteispäivystyskäynneistä
pth-käynnit

 yhteensä joista 22-07 yhteensä

  Muutos   Muutos

Sairaala/shp 2020 % 2020 %-osuus 2020 %

H:gin ja Uudenmaan 125 317 -16,6 .. ..
  HYKS 93 669 -15,2 .. 50 066 -19,7
  Hyvinkään 15 628 -24,9 9 228 -13,5
  Lohjan 7 695 -22,8 4 290 -23,3
  Porvoon
Etelä-Karjalan 20 282 -31,2 2 241 11,0 13 742 -37,4
Kymenlaakson
Päijät-Hämeen 22 514 -13,8 3 600 16,0
HYKS erva 168 113 -18,3 5 841 3,5 13 742 -37,4
Varsinais-Suomen 40 906 -17,0 5 344 13,1
Satakunnan 18 840 -9,5 3 013 16,0 4 508 -18,3
Vaasan 16 857 -8,7 2 267 13,4 8 938 -21,1
TYKS erva 76 603 -13,5 10 624 13,9 13 446 -20,2
Pirkanmaan 30 444 -15,7 4 881 16,0 6 503 -33,3
Etelä-Pohjanmaa 13 223 -8,0 2 187 16,5 4 284 6,4
Kanta-Hämeen
TAYS erva 43 667 -13,5 7 068 16,2 10 787 -21,7
Pohjois-Savon
Etelä-Savon 8 435 -18,2 753 8,9 ..
Itä-Savon
Keski-Suomen 21 132 -14,6
Pohjois-Karjalan 16 661 -16,2 2 140 12,8
KYS erva 46 228 -15,9 2 893 6,3
Pohjois-Pohjanmaa 28 999 -10,5 .. 17 602 -12,4
  OYS 23 095 -10,4 .. 13 210 -12,6
  Oulaskankaan 5 904 -11,1 .. 4 392 -11,8
Kainuun 11 376 -15,0 1 037 9,1 6 264 12,0
Keski-Pohjanmaan 12 107 -13,4 1 504 12,4 7 672 -19,6
Lapin 9 902 -15,2 1 220 12,3 6 451 -15,9
Länsi-Pohjan
OYS erva 62 384 -12,7 .. 37 989 -11,5
 
Yhteensä 396 995 -15,8 .. 75 964 -20,4

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-HUHTIKUU 2020 VERRATTUNA TAMMI-HUHTIKUUHUN 2019

ENSIKÄYNNIT, KAIKKI KÄYNNIT YHTEENSÄ, HOITOJAKSOT JA HOITOPÄIVÄT

 Ensikäynnit Kaikki käynnit yhtensä Hoitojaksot Hoitopäivät

  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos

Sairaala/shp 2020 % 2020 % 2020 % 2020 %

H:gin ja Uudenmaan 77 061 -21,1 859 311 -7,6 56 349 -9,1 273 712 -6,5
  HYKS 63 084 -20,6 749 664 -6,1 47 016 -7,8 233 789 -7,7
  Hyvinkään 6 486 -23,9 59 821 -0,5 4 268 -25,9 16 667 -17,5
  Lohjan 3 418 -34,8 33 423 -16,1 9 689 -8,3
  Porvoon
Etelä-Karjalan 8 591 -19,5 69 098 -8,3 5 358 -15,1 23 161 -10,6
Kymenlaakson 12 309 -9,5 109 006 -25,8 17 266 -9,6 402 350 -6,0
Päijät-Hämeen 12 720 -13,5 163 189 1,0 12 559 -13,3 40 397 -4,5
HYKS erva 110 681 -19,0 1 200 604 -8,6 91 532 -10,2 739 620 -6,3
Varsinais-Suomen 40 877 -3,4 388 223 -2,7 18 697 -6,3 75 200 -10,9
Satakunnan 12 996 -15,4 175 527 -3,0 10 988 -15,2 41 006 -14,4
Vaasan 12 777 -7,8 78 814 1,4 7 242 -10,8 27 090 -14,3
TYKS erva 66 650 -6,8 642 564 -2,3 36 927 -10,0 143 296 -12,6
Pirkanmaan 27 786 -8,7 257 363 -1,8 22 829 -11,1 96 444 -8,3
Etelä-Pohjanmaa 11 442 -10,4 112 695 -3,1 7 195 -9,9 31 034 -13,6
Kanta-Hämeen 10 215 -21,5 103 236 -6,8 7 452 -18,4 27 972 -10,6
TAYS erva 49 443 -12,1 473 294 -3,2 37 476 -12,4 155 450 -9,8
Pohjois-Savon 16 641 -19,6 170 490 -4,9 12 896 -12,5 48 800 -14,0
Etelä-Savon 9 567 -9,8 59 834 -3,8 4 885 -10,6 21 478 -12,8
Itä-Savon 3 421 -9,7 31 751 -8,3 2 270 -17,1 8 039 -18,3
Keski-Suomen 13 391 -22,1 141 524 0,5 11 970 -10,7 40 562 -10,9
Pohjois-Karjalan 13 140 3,6 106 203 -4,3 8 325 -10,2 35 595 -10,2
KYS erva 56 160 -13,5 509 802 -3,4 40 346 -11,6 154 474 -12,4
Pohjois-Pohjanmaa 26 271 -9,0 190 866 -0,7 16 448 -6,3 75 644 -5,2
  OYS 23 776 -10,0 178 688 -0,9 15 023 -6,3 72 576 -4,9
  Oulaskankaan 2 495 2,5 12 178 3,1 1 425 -6,5 3 068 -10,7
Kainuun 7 040 -6,2 50 272 -7,8 4 843 4,8 16 562 -11,2
Keski-Pohjanmaan 8 200 -8,5 67 249 -3,4 6 643 -4,7 23 683 -7,7
Lapin 9 084 -11,3 77 792 -1,4 5 561 -13,3 21 133 -10,9
Länsi-Pohjan 4 244 -19,2 54 520 -5,5 3 306 -16,2 11 054 -17,1
OYS erva 54 839 -9,8 440 699 -2,7 36 801 -6,8 148 076 -8,1
 
Yhteensä 337 773 -13,4 3 266 963 -5,1 243 082 -10,2 1 340 916 -8,3

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-HUHTIKUU 2020 VERRATTUNA TAMMI-HUHTIKUUHUN 2019

SYNNYTYKSET JA KEISARILEIKKAUKSET

 
Synnytykset

joista
keisarileikkauksia

Keisarileikkauksia

  Muutos  Muutos

Sairaala/shp 2020 % 2020 % %-osuus

H:gin ja Uudenmaan 5 240 6,7 977 2,3 18,6
  HYKS 4 245 4,7 862 5,4 20,3
  Hyvinkään 619 15,3 89 -4,3 14,4
  Lohjan 377 18,2
  Porvoon
Etelä-Karjalan 246 -2,4 59 11,3 24,0
Kymenlaakson 411 1,5 67 19,6 16,3
Päijät-Hämeen 469 -3,3 88 -7,4 18,8
HYKS erva 6 366 5,2 1 191 2,8 18,7
Varsinais-Suomen 959 -20,9 212 -9,0 22,1
Satakunnan 546 9,2 101 12,2 18,5
Vaasan 364 -5,2 64 10,3 17,6
TYKS erva 1 869 -10,8 377 -1,0 20,2
Pirkanmaan 1 419 3,7 255 17,0 18,0
Etelä-Pohjanmaa 486 -5,3 88 -15,4 18,1
Kanta-Hämeen 379 6,2 62 29,2 16,4
TAYS erva 2 284 2,0 405 9,5 17,7
Pohjois-Savon 604 -0,8 80 29,0 13,2
Etelä-Savon 221 -0,5 26 4,0 11,8
Itä-Savon 0
Keski-Suomen 681 4,8 111 32,1 16,3
Pohjois-Karjalan 393 0,0 66 61,0 16,8
KYS erva 1 899 1,3 283 33,5 14,9
Pohjois-Pohjanmaa 1 112 1,5 178 -2,2 16,0
  OYS 1 112 1,5 178 -2,2 16,0
  Oulaskankaan
Kainuun 211 18,5 41 57,7 19,4
Keski-Pohjanmaan 604 12,1 96 29,7 15,9
Lapin 300 -0,7 44 37,5 14,7
Länsi-Pohjan 141 2,9 22 15,8 15,6
OYS erva 2 368 5,2 381 14,4 16,1
 
Yhteensä 14 786 1,9 2 637 7,4 17,8

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-HUHTIKUU 2020 VERRATTUNA TAMMI-HUHTIKUUHUN 2019

KOOSTE LEIKKAUKSISTA

 
Leikkaukset

Elektiiviset leikkaukset Päiväkir. leikkaukset
Kirurgia

 yhteensä yhteensä osuus yhteensä osuus yhteensä

  Muutos  Muutos kaikista  Muutos elekt.  Muutos

Sairaala/shp 2020 % 2020 % % 2020 % % 2020 %

H:gin ja Uudenmaan 24 947 -23,3 17 616 -29,0 70,6 8 813 -35,5 50,0 13 511 -22,4
  HYKS 20 806 -21,8 14 345 -28,2 68,9 6 899 -35,1 48,1 10 667 -21,4
  Hyvinkään 1 941 -18,7 1 475 -16,1 76,0 822 -18,8 55,7 1 560 -16,7
  Lohjan 1 261 -35,0 1 003 -39,1 79,5 575 -46,1 57,3 809 -29,1
  Porvoon
Etelä-Karjalan 2 717 -20,7 2 065 -23,3 76,0 898 -29,7 43,5 1 880 -19,6
Kymenlaakson 2 728 -14,4 1 776 -35,9 65,1 807 -26,0 45,4 2 251 -13,1
Päijät-Hämeen 4 653 -5,4 3 511 -2,9 75,5 2 018 -18,0 57,5 2 492 -15,4
HYKS erva 35 045 -20,5 24 968 -26,3 71,2 12 536 -32,2 50,2 20 134 -20,4
Varsinais-Suomen 13 336 -10,1 10 261 -10,1 76,9 4 861 -14,0 47,4 5 472 -5,4
Satakunnan 4 217 -17,0 3 365 -20,0 79,8 1 437 -32,7 42,7 2 739 -10,8
Vaasan 2 752 -18,0 2 107 -18,5 76,6 1 473 -15,0 69,9 1 752 -14,2
TYKS erva 20 305 -12,8 15 733 -13,6 77,5 7 771 -18,4 49,4 9 963 -8,6
Pirkanmaan 11 604 -24,7 8 714 -25,0 75,1 3 134 -36,3 36,0 6 602 -13,3
Etelä-Pohjanmaa 3 900 -16,5 3 053 -22,2 78,3 1 590 -19,1 52,1 2 234 -14,9
Kanta-Hämeen 3 014 -12,8 2 198 -18,2 72,9 1 083 -32,8 49,3 1 864 -14,1
TAYS erva 18 518 -21,3 13 965 -23,4 75,4 5 807 -31,6 41,6 10 700 -13,8
Pohjois-Savon 6 771 -16,6 4 742 -20,9 70,0 1 295 -28,7 27,3 3 284 -17,9
Etelä-Savon 2 092 -15,7 1 576 -20,0 75,3 1 018 -16,6 64,6 1 393 -18,8
Itä-Savon 999 -18,4 847 -20,2 84,8 465 -17,3 54,9 612 -20,0
Keski-Suomen 4 916 -12,3 3 328 -18,4 67,7 2 065 -15,9 62,0 3 081 -12,1
Pohjois-Karjalan 3 902 -8,4 2 954 -13,0 75,7 1 680 -11,2 56,9 1 939 -17,5
KYS erva 18 680 -13,8 13 447 -18,5 72,0 6 523 -17,9 48,5 10 309 -16,4
Pohjois-Pohjanmaa 11 467 -7,2 8 862 -9,4 77,3 3 513 -18,8 39,6 5 915 -5,2
  OYS 10 423 -9,6 7 829 -12,8 75,1 2 912 -26,3 37,2 5 031 -10,2
  Oulaskankaan 1 044 27,2 1 033 27,5 98,9 601 59,8 58,2 884 38,1
Kainuun 1 342 -28,7 933 -32,3 69,5 649 -11,2 69,6 913 -48,6
Keski-Pohjanmaan 1 698 -14,0 1 268 -17,9 74,7 810 -18,9 63,9 954 -16,0
Lapin 2 593 -20,8 1 880 -25,1 72,5 653 -26,1 34,7 1 513 -17,2
Länsi-Pohjan 1 365 -37,6 1 043 -43,7 76,4 614 -63,0 58,9 898 -29,8
OYS erva 18 465 -14,8 13 986 -18,1 75,7 6 239 -27,5 44,6 10 193 -16,9
 
Yhteensä 111 013 -17,3 82 099 -21,0 74,0 38 876 -26,7 47,4 61 299 -16,3

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-HUHTIKUU 2020 VERRATTUNA TAMMI-HUHTIKUUHUN 2019

KOOSTE LEIKKAUKSISTA

 Naist. ja synn.
yhteensä

Knk-taudit
yhteensä

Silmätautien
yhteensä

Suu- ja leukakirurgia
yhteensä

Plastiikkakirurgia
yhteensä

  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos

Sairaala/shp 2020 % 2020 % 2020 % 2020 % 2020 %

H:gin ja Uudenmaan 2 304 -18,1 1 193 -42,0 3 136 -37,9 261 -19,7 1 641 -8,4
  HYKS 1 970 -14,2 924 -42,4 2 715 -36,8 261 -19,7 1 400 -7,2
  Hyvinkään 221 -20,5 129 -27,5 144 -15,8
  Lohjan 113 -46,7 90 -41,9 249 -42,5 70 4,5
  Porvoon
Etelä-Karjalan 194 -21,1 157 -30,2 316 -26,5 18 20,0 139 -26,5
Kymenlaakson 113 -40,2 194 -24,8 36 -5,3 143 10,9
Päijät-Hämeen 342 -23,8 219 -29,4 1 049 -6,8 74 -7,5 211 129,3
HYKS erva 2 953 -20,1 1 763 -38,1 4 501 -38,2 389 -15,1 2 134 -3,1
Varsinais-Suomen 523 -5,3 932 -23,0 1 788 -19,5 280 -26,9 351 -9,3
Satakunnan 285 -2,7 285 -32,0 830 -30,9 53 -23,2 242 -5,8
Vaasan 193 -35,9 223 -11,5 351 -25,8 47 -29,9 43 -21,8
TYKS erva 1 001 -12,7 1 440 -23,4 2 969 -23,8 380 -26,8 636 -9,0
Pirkanmaan 883 -14,9 858 -30,5 1 467 -28,7 159 -18,5 508 -5,8
Etelä-Pohjanmaa 372 -16,0 446 -22,7 736 -20,3 50 -2,0 91 -30,0
Kanta-Hämeen 201 -14,8 177 -10,6 465 -41,1 34 -44,3 211 -13,9
TAYS erva 1 456 -15,2 1 481 -26,3 2 668 -29,3 243 -20,8 810 -11,4
Pohjois-Savon 406 -3,3 264 -39,7 754 -25,2 72 -27,3 348 -15,5
Etelä-Savon 109 -13,5 129 -36,8 404 9,5 45 -21,1 117 -4,1
Itä-Savon 22 -56,0 62 -31,9 186 2,2 39 -13,3 81 1,3
Keski-Suomen 382 -4,3 439 -15,3 521 -20,6 269 -15,7 372 -10,4
Pohjois-Karjalan 251 -5,3 287 -27,0 815 24,4 120 -22,6 231 12,1
KYS erva 1 170 -7,1 1 181 -28,2 2 680 -6,6 545 -19,3 1 149 -7,0
Pohjois-Pohjanmaa 745 -1,2 863 -23,4 1 628 1,6 418 -14,0 597 -2,5
  OYS 672 0,3 777 -24,6 1 628 1,6 418 -14,0 597 -2,5
  Oulaskankaan 73 -13,1 86 -10,4
Kainuun 133 -34,5 59 -35,2 179 -22,2 10 25,0 19 -34,5
Keski-Pohjanmaan 203 -7,7 169 -0,6 247 -3,9 40 -18,4 36 -14,3
Lapin 189 -11,3 64 -51,1 290 -28,7 37 8,8 151 3,4
Länsi-Pohjan 104 -59,2 82 -67,1 244 -0,8 11 -93,0 12 -53,8
OYS erva 1 374 -16,5 1 237 -30,0 2 588 -5,7 516 -29,7 815 -4,7
 
Yhteensä 7 954 -16,0 7 102 -30,0 15 406 -25,1 2 073 -23,0 5 544 -6,1

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-HUHTIKUU 2020 VERRATTUNA TAMMI-HUHTIKUUHUN 2019

KOOSTE LEIKKAUKSISTA

 Lastenkirurgia Neurokirurgia Kaihileikkaukset
yhteensä

Lonkan ja polven tekonivel-

 yhteensä yhteensä yhteensä joista. leikkaukset yht. joista

  Muutos  Muutos  Muutos molemp.  Muutos lonkan

Sairaala/shp 2020 % 2020 % 2020 % %-osuus 2020 % %-osuus

H:gin ja Uudenmaan 1 873 -6,7 1 018 -4,1 1 684 -44,1 2,3 984 -38,7 46,6
  HYKS 1 841 -4,8 1 018 -4,1 1 284 -43,5 1,3 629 -31,6 49,0
  Hyvinkään 26 -55,9 137 -35,1 63,5
  Lohjan 247 -41,2 8,5 120 -46,2 55,8
  Porvoon
Etelä-Karjalan 11 -42,1 1 306 -26,8 18,0 196 -34,2 53,6
Kymenlaakson 57 -40,6 617 -12,0 22,2 245 -33,1 54,3
Päijät-Hämeen 54 -19,4 826 -5,6 1,1 278 -23,4 55,0
HYKS erva 1 995 -8,9 1 018 -4,1 3 433 -31,4 7,0 1 703 -35,3 49,9
Varsinais-Suomen 609 -4,1 655 -2,4 1 138 -21,9 41,2 807 -8,4 47,7
Satakunnan 125 -18,8 3 0,0 699 -28,7 4,9 385 -1,3 49,1
Vaasan 58 -6,5 11 22,2 242 -29,2 18,6 170 -15,4 35,9
TYKS erva 792 -6,9 669 -2,0 2 079 -25,2 26,4 1 362 -7,5 46,6
Pirkanmaan 332 -14,2 572 -11,5 1 002 -34,9 37,3 894 -45,8 41,4
Etelä-Pohjanmaa 99 10,0 10 -28,6 603 -21,8 23,1 221 -29,6 46,2
Kanta-Hämeen 68 9,7 397 -44,3 36,3 198 -24,4 47,5
TAYS erva 499 -7,4 582 -11,8 2 002 -33,8 32,8 1 313 -41,0 43,1
Pohjois-Savon 159 -21,3 608 -8,2 456 -31,4 396 -28,9 63,1
Etelä-Savon 32 -11,1 390 6,6 33,1 186 -21,8 46,2
Itä-Savon 15 15,4 4 -69,2 180 1,7 47,2 69 -22,5 49,3
Keski-Suomen 85 -16,7 269 -36,4 20,8 318 -15,4 50,9
Pohjois-Karjalan 63 -6,0 17 54,5 684 27,4 54,5 211 -37,8 42,2
KYS erva 354 -15,7 629 -8,3 1 979 -8,7 32,5 1 180 -26,2 52,6
Pohjois-Pohjanmaa 387 -13,8 502 -14,9 848 1,0 32,2 710 3,0 56,2
  OYS 387 -13,8 502 -14,9 848 1,0 32,2 429 9,2 63,4
  Oulaskankaan 281 -5,1 45,2
Kainuun 15 -61,5 178 -22,6 60,1 79 -58,6 43,0
Keski-Pohjanmaan 29 -49,1 236 15,7 34,7 81 -35,2 61,7
Lapin 62 -8,8 196 -40,4 41,8 197 -35,4 55,3
Länsi-Pohjan 40 -25,9 203 -9,8 18,7 105 -31,8 46,7
OYS erva 533 -20,1 502 -14,9 1 661 -9,1 35,0 1 172 -19,9 54,7
 
Yhteensä 4 173 -10,6 3 400 -7,6 11 154 -24,7 23,9 6 730 -28,3 49,2

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-HUHTIKUU 2020

KOOSTE PÄIVYSTYSLEIKKAUKSISTA JA NIISTÄ YÖAIKAAN (KLO 22 - 07) ALOITETTUJEN OSUUKSISTA

 Kaikki leikkaukset Kirurgia Naistentaudit ja synnytykset

Sairaala/shp Leikk.
yht.
lkm

Päiv.
leikk.

%-osuus

22-07
aloitetut
%-osuus

Leikk.
yht.
lkm

Päiv.
leikk.

%-osuus

22-07
aloitetut
%-osuus

Leikk.
yht.
lkm

Päiv.
leikk.

%-osuus

22-07
aloitetut
%-osuus

H:gin ja Uudenmaan 24 947 29,4 22,5 13 511 35,1 24,0 2 304 35,7 37,7
  HYKS 20 806 31,1 24,1 10 667 37,8 27,0 1 970 36,8 37,4
  Hyvinkään 1 941 24,0 1 560 25,2 221 28,5
  Lohjan 1 261 20,5 809 26,8 113 34,5
  Porvoon
Etelä-Karjalan 2 717 24,0 7,4 1 880 29,1 5,5 194 34,5 23,9
Kymenlaakson 2 728 34,9 5,5 2 251 36,9 6,3 113 15,0 23,5
Päijät-Hämeen 4 653 21,3 14,9 2 492 33,5 12,9 342 31,9 35,8
HYKS erva 35 045 28,3 19,1 20 134 34,6 19,1 2 953 34,4 36,3
Varsinais-Suomen 13 336 23,1 7,3 5 472 29,3 8,1 523 14,3 13,3
Satakunnan 4 217 20,0 9,5 2 739 25,6 7,4 285 33,7 28,1
Vaasan 2 752 26,2 14,7 1 752 30,7 7,8 193 32,1 24,2
TYKS erva 20 305 22,8 8,8 9 963 28,5 7,9 1 001 23,3 22,3
Pirkanmaan 11 604 24,9 9,4 6 602 28,7 7,6 883 27,0 26,5
Etelä-Pohjanmaa 3 900 21,7 9,0 2 234 30,1 6,7 372 32,8 24,6
Kanta-Hämeen 3 014 27,1 9,4 1 864 38,9 7,7 201 37,3 26,7
TAYS erva 18 518 24,6 9,3 10 700 30,8 7,5 1 456 29,9 26,0
Pohjois-Savon 6 771 30,0 7,8 3 284 33,2 6,4 406 27,6 23,2
Etelä-Savon 2 092 24,7 5,0 1 393 32,4 2,9 109 39,4 27,9
Itä-Savon 999 15,2 0,7 612 24,2 0,7 22 0,0
Keski-Suomen 4 916 27,4 10,0 3 081 37,0 8,8 382 31,4 28,3
Pohjois-Karjalan 3 902 24,3 8,3 1 939 37,0 6,4 251 34,3 18,6
KYS erva 18 680 26,7 8,0 10 309 34,4 6,5 1 170 30,9 24,4
Pohjois-Pohjanmaa 11 467 22,7 8,9 5 915 25,8 7,6 745 29,5 23,6
  OYS 10 423 24,9 8,9 5 031 30,1 7,6 672 32,7 23,6
  Oulaskankaan 1 044 1,1 9,1 884 1,2 9,1 73
Kainuun 1 342 30,5 16,9 913 37,7 14,8 133 38,3 35,3
Keski-Pohjanmaan 1 698 25,4 12,5 954 34,3 10,7 203 39,4 26,3
Lapin 2 593 27,5 5,6 1 513 30,5 5,2 189 21,7 24,4
Länsi-Pohjan 1 365 23,6 3,4 898 29,6 1,5 104 36,5 18,4
OYS erva 18 465 24,3 9,0 10 193 28,7 7,9 1 374 31,3 25,1
 
Yhteensä 111 013 25,7 12,4 61 299 31,9 11,5 7 954 31,1 29,5

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-HUHTIKUU 2020 VERRATTUNA TAMMI-HUHTIKUUHUN 2019

KOOSTE SEPELVALTIMOIDEN TUTKIMUKSISTA JA TOIMENPITEISTÄ

 Sepelvaltimoiden

 angiografiat pallolaajennukset ohitusleikkaukset

muutos joista
päivys-
tyksenä

muutos joista
päivys-
tyksenä

muutos joista
päivys-
tyksenä

Sairaala/shp 2020 % %-osuus 2020 % %-osuus 2020 % %-osuus

H:gin ja Uudenmaan 1 305 -31,7 57,2 719 -7,9 67,6 125 -31,7 19,2
  HYKS 1 305 -31,7 57,2 719 -7,8 67,6 125 -31,7 19,2
  Hyvinkään
  Lohjan
  Porvoon
Etelä-Karjalan 312 -22,2 0,3 145 -23,7 0,0
Kymenlaakson 353 3,2 2,3 132 -3,6 18,2
Päijät-Hämeen 451 -28,1 33,5 284 -7,5 44,7
HYKS erva 2 421 -26,2 37,4 1 280 -9,5 49,8 125 -31,7 19,2
Varsinais-Suomen 749 -2,6 54,9 468 19,7 66,2 48 -33,3 22,9
Satakunnan 496 17,3 218 12,4
Vaasan 406 -0,2 157 -6,5
TYKS erva 1 651 3,3 843 12,0 48 -33,3 22,9
Pirkanmaan 409 5,4 1 240 24,5 108 -11,5 38,0
Etelä-Pohjanmaa 528 5,4 46,8 257 5,8 57,6
Kanta-Hämeen 241 51,6 4,6 62 17,0 12,9
TAYS erva 1 178 12,4 21,9 1 559 20,7 10,0 108 -11,5 38,0
Pohjois-Savon 685 -8,1 40,0 269 -13,5 58,7 39 -30,4 15,4
Etelä-Savon 289 -16,7 99 2,1
Itä-Savon 105 -11,0 3,8 31 -11,4 6,5
Keski-Suomen 415 -23,4 212 -8,6
Pohjois-Karjalan 704 9,0 10,9 329 10,8 18,8
KYS erva 2 198 -8,3 940 -3,3 39 -30,4 15,4
Pohjois-Pohjanmaa 887 -1,4 37,7 303 -11,1 57,1 71 -7,8 21,1
  OYS 887 -1,4 37,7 303 -11,1 57,1 71 -7,8 21,1
  Oulaskankaan
Kainuun 215 -10,4 24,2 91 -8,1 38,5
Keski-Pohjanmaan 263 3,1 35,4 140 -2,8 49,3
Lapin 341 -27,4 43,7 144 -21,7 57,6
Länsi-Pohjan 236 52,3 10,6 95 93,9 10,5
OYS erva 1 942 -3,9 33,6 773 -5,4 47,9 71 -7,8 21,1
 
Yhteensä 9 390 -9,2 5 395 2,8 391 -23,3 24,8

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.



SAIRAALOIDEN TAMMI-HUHTIKUU 2020 VERRATTUNA TAMMI-HUHTIKUUHUN 2019

KOOSTE KESKEISISTÄ TIEDOISTA

 KYSYNTÄ ASIAKKAAT PALVELUT
 Lähetteet Päiv.käynnit Palv. käyttäneet Käynnit yht. Hoitojaksot Synnytykset Leikkaukset
  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos
Sairaala/shp 2020 % 2020 % 2020 % 2020 % 2020 % 2020 % 2020 %
H:gin ja Uudenmaan 155 729 -11,8 89 165 -10,8 328 726 -2,5 859 311 -7,6 56 349 -9,1 5 240 6,7 24 947 -23,3
  HYKS 124 199 -11,5 71 896 -9,2 286 064 -1,6 749 664 -6,1 47 016 -7,8 4 245 4,7 20 806 -21,8
  Hyvinkään 15 184 -10,7 8 028 -20,8 26 510 -10,5 59 821 -0,5 4 268 -25,9 619 15,3 1 941 -18,7
  Lohjan 7 609 -18,0 3 607 -23,7 14 426 -12,1 33 423 -16,1 377 18,2 1 261 -35,0
  Porvoon
Etelä-Karjalan 13 704 -13,8 6 540 -13,3 25 526 -4,2 69 098 -8,3 5 358 -15,1 246 -2,4 2 717 -20,7
Kymenlaakson 22 068 -6,6 25 918 -2,2 42 417 -2,7 109 006 -25,8 17 266 -9,6 411 1,5 2 728 -14,4
Päijät-Hämeen 18 849 -7,0 23 978 -13,7 47 174 -19,2 163 189 1,0 12 559 -13,3 469 -3,3 4 653 -5,4
HYKS erva 210 350 -11,0 145 601 -10,0 443 843 -4,7 1 200 604 -8,6 91 532 -10,2 6 366 5,2 35 045 -20,5
Varsinais-Suomen 56 862 -11,7 9 801 38,4 129 614 -2,1 388 223 -2,7 18 697 -6,3 959 -20,9 13 336 -10,1
Satakunnan 26 224 -10,7 16 410 -10,1 50 529 2,5 175 527 -3,0 10 988 -15,2 546 9,2 4 217 -17,0
Vaasan 19 931 -2,3 7 919 10,9 32 231 3,9 78 814 1,4 7 242 -10,8 364 -5,2 2 752 -18,0
TYKS erva 103 017 -9,7 34 130 5,1 212 374 -0,2 642 564 -2,3 36 927 -10,0 1 869 -10,8 20 305 -12,8
Pirkanmaan 58 227 -9,1 32 881 -9,8 109 279 1,8 257 363 -1,8 22 829 -11,1 1 419 3,7 11 604 -24,7
Etelä-Pohjanmaa 22 134 -8,2 15 415 -9,2 43 831 -3,3 112 695 -3,1 7 195 -9,9 486 -5,3 3 900 -16,5
Kanta-Hämeen 19 113 -9,0 14 006 -13,0 36 401 -5,5 103 236 -6,8 7 452 -18,4 379 6,2 3 014 -12,8
TAYS erva 99 474 -8,9 62 302 -10,4 189 511 -0,9 473 294 -3,2 37 476 -12,4 2 284 2,0 18 518 -21,3
Pohjois-Savon 29 550 -20,1 14 719 -11,2 55 721 -4,9 170 490 -4,9 12 896 -12,5 604 -0,8 6 771 -16,6
Etelä-Savon 11 255 -15,1 6 583 -0,7 23 017 -1,9 59 834 -3,8 4 885 -10,6 221 -0,5 2 092 -15,7
Itä-Savon 4 361 -12,7 7 249 -19,8 12 051 -9,8 31 751 -8,3 2 270 -17,1 999 -18,4
Keski-Suomen 22 854 -13,4 25 639 -8,7 57 430 -3,6 141 524 0,5 11 970 -10,7 681 4,8 4 916 -12,3
Pohjois-Karjalan 14 924 -7,7 18 294 -14,2 39 593 -2,5 106 203 -4,3 8 325 -10,2 393 0,0 3 902 -8,4
KYS erva 82 944 -15,2 72 484 -11,2 187 812 -4,0 509 802 -3,4 40 346 -11,6 1 899 1,3 18 680 -13,8
Pohjois-Pohjanmaa 40 968 -11,4 17 209 -7,0 76 278 -1,5 190 866 -0,7 16 448 -6,3 1 112 1,5 11 467 -7,2
  OYS 37 872 -11,4 15 680 -6,8 69 832 -1,6 178 688 -0,9 15 023 -6,3 1 112 1,5 10 423 -9,6
  Oulaskankaan 3 096 -11,2 1 529 -9,4 6 446 0,0 12 178 3,1 1 425 -6,5 1 044 27,2
Kainuun 9 568 -1,2 4 285 -20,2 21 757 -4,9 50 272 -7,8 4 843 4,8 211 18,5 1 342 -28,7
Keski-Pohjanmaan 11 219 -13,0 6 015 -4,8 23 763 -5,1 67 249 -3,4 6 643 -4,7 604 12,1 1 698 -14,0
Lapin 13 672 -8,5 3 451 -13,8 26 286 -2,6 77 792 -1,4 5 561 -13,3 300 -0,7 2 593 -20,8
Länsi-Pohjan 6 892 -12,4 7 111 -14,0 18 471 -4,4 54 520 -5,5 3 306 -16,2 141 2,9 1 365 -37,6
OYS erva 82 319 -10,1 38 071 -10,3 166 555 -3,0 440 699 -2,7 36 801 -6,8 2 368 5,2 18 465 -14,8
 
Yhteensä 578 104 -10,9 352 588 -9,1 1 200 095 -3,0 3 266 963 -5,1 243 082 -10,2 14 786 1,9 111 013 -17,3

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-HUHTIKUU 2020 VERRATTUNA TAMMI-HUHTIKUUHUN 2019

TOIMINTATUOTOT, JOISTA MYYNTITUOTOT JÄSENKUNNILTA (M€)
TOIMINTAKULUT, JOISTA HENKILÖSTÖKULUT (M€)

 Toimintatuotot Myyntituotot
jäsenkunnilta

Toimintakulut Henkilöstökulut

  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos

Sairaala/shp 2020 % 2020 % 2020 % 2020 %

H:gin ja Uudenmaan 791,85 -4,9 617,00 -5,0 822,52 6,4 453,42 6,7
  HYKS 604,79 -12,1 509,21 -7,8 646,05 -3,6 271,91 -15,1
  Hyvinkään 38,70 -15,5 30,70 -16,3 45,80 5,8 22,30 11,5
  Lohjan 21,73 -14,8 17,31 -15,4 25,91 4,0 11,90 8,1
  Porvoon
Etelä-Karjalan 69,13 5,1 64,36 7,8 65,78 0,2 26,30 -11,1
Kymenlaakson 75,56 -6,2 69,91 -0,8 72,70 2,6 27,59 0,6
Päijät-Hämeen .. .. 99,37 -0,1 39,09 -0,1
HYKS erva 936,54 -4,3 751,27 -3,6 1 060,37 5,1 546,40 4,8
Varsinais-Suomen 261,94 -4,6 197,93 -4,3 254,15 -1,0 144,06 -1,8
Satakunnan 107,46 -0,9 100,81 -0,4 103,03 1,4 50,24 2,4
Vaasan 80,94 1,5 69,48 2,7 81,72 5,3 36,90 -0,8
TYKS erva 450,34 -2,7 368,22 -2,0 438,90 0,7 231,20 -0,8
Pirkanmaan 283,51 -5,4 214,18 -6,1 292,13 2,7 130,14 2,0
Etelä-Pohjanmaa 103,50 -4,8 90,13 -4,9 96,88 0,7 53,08 2,8
Kanta-Hämeen 80,82 2,7 71,98 3,5 68,50 -2,5 31,09 2,5
TAYS erva 467,83 -3,9 376,29 -4,1 457,51 1,5 214,31 2,2
Pohjois-Savon 149,51 -4,8 102,09 -9,4 145,95 -0,8 75,48 -2,5
Etelä-Savon 49,81 -5,5 44,05 -7,5 53,92 7,2 26,74 7,4
Itä-Savon 24,61 -9,6 22,61 -9,0 26,66 1,8 9,44 10,5
Keski-Suomen 113,51 5,5 98,38 2,0 103,66 -0,6 50,40 1,7
Pohjois-Karjalan 66,86 -1,7 60,24 2,2 65,16 -1,2 31,82 -1,1
KYS erva 404,30 -2,0 327,37 -3,9 395,35 0,4 193,88 0,7
Pohjois-Pohjanmaa 227,03 2,1 152,39 3,3 204,67 1,4 113,13 1,4
  OYS 209,50 1,3 143,16 2,8 176,73 -0,9 100,21 -1,4
  Oulaskankaan 11,85 10,0 9,22 11,4 10,49 7,7 4,34 7,4
Kainuun 41,80 -13,2 36,82 -13,2 43,45 -7,1 16,40 6,2
Keski-Pohjanmaan 44,40 -7,9 32,85 -11,0 39,68 1,0 14,95 1,9
Lapin 72,00 0,3 62,51 2,3 68,95 4,1 35,34 4,3
Länsi-Pohjan 39,56 -7,8 32,99 -11,2 41,24 -4,4 7,87 -7,6
OYS erva 424,79 -2,0 317,56 -2,3 397,99 0,2 187,69 2,0
 
Yhteensä 2 683,80 -3,3 2 140,71 -3,3 2 750,12 2,4 1 373,48 2,5

Toimintatuotot: Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen tiedot.
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-HUHTIKUU 2020 (20TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (20TA)
JA TAMMI-HUHTIKUUHUN 2019 (19TOT)

TOIMINTATUOTOT (M€)

shp:n
osuus

Monitoimialaiset
kuntayhtymät

 
shp 20TOT 20TA Tot.-% 19TOT

Muutos
%

ttyht
%

yht.
M€

esh:n
%-osuus

H:gin ja Uudenmaan 791,85 2 545,89 31,1 832,43 -4,9 29,5
Etelä-Karjalan 69,13 210,37 32,9 65,79 5,1 2,6 181,43 38,1
Kymenlaakson 75,56 252,50 29,9 80,57 -6,2 2,8 234,88 32,2
Päijät-Hämeen .. .. .. .. 256,43
HYKS erva 936,54 3 008,76 31,1 978,79 -4,3 34,9 672,74
Varsinais-Suomen 261,94 831,40 31,5 274,57 -4,6 9,8
Satakunnan 107,46 346,51 31,0 108,46 -0,9 4,0 117,25 91,7
Vaasan 80,94 253,47 31,9 79,75 1,5 3,0
TYKS erva 450,34 1 431,38 31,5 462,78 -2,7 16,8 117,25
Pirkanmaan 283,51 914,30 31,0 299,55 -5,4 10,6 289,97 97,8
Etelä-Pohjanmaa 103,50 335,96 30,8 108,66 -4,8 3,9
Kanta-Hämeen 80,82 239,36 33,8 78,67 2,7 3,0
TAYS erva 467,83 1 489,62 31,4 486,88 -3,9 17,4 289,97
Pohjois-Savon 149,51 480,27 31,1 157,01 -4,8 5,6 158,74 94,2
Etelä-Savon 49,81 173,12 28,8 52,71 -5,5 1,9 121,68 40,9
Itä-Savon 24,61 78,46 31,4 27,21 -9,6 0,9 60,73 40,5
Keski-Suomen 113,51 347,82 32,6 107,62 5,5 4,2 124,28 91,3
Pohjois-Karjalan 66,86 215,46 31,0 68,03 -1,7 2,5 227,23 29,4
KYS erva 404,30 1 295,13 31,2 412,58 -2,0 15,1 692,66
Pohjois-Pohjanmaa 227,03 691,00 32,9 222,42 2,1 8,5 230,08 98,7
Kainuun 41,80 142,29 29,4 48,13 -13,2 1,6 128,80 32,5
Keski-Pohjanmaan 44,40 127,80 34,7 48,22 -7,9 1,7 106,95 41,5
Lapin 72,00 187,08 38,5 71,79 0,3 2,7
Länsi-Pohjan 39,56 124,90 31,7 42,91 -7,8 1,5
OYS erva 424,79 1 273,07 33,4 433,47 -2,0 15,8 465,83

Yhteensä 2 683,80 8 497,96 31,6 2 774,50 -3,3 100,0 2 238,45

Toimintatuotot: Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen tiedot.
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-HUHTIKUU 2020 (20TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (20TA)
JA TAMMI-HUHTIKUUHUN 2019 (19TOT)

MYYNTITUOTOT JÄSENKUNNILTA (M€)

 
shp 20TOT 20TA Tot.-% 19TOT

Muutos
%

H:gin ja Uudenmaan 617,00 1 971,91 31,3 649,24 -5,0
Etelä-Karjalan 64,36 193,08 33,3 59,71 7,8
Kymenlaakson 69,91 217,00 32,2 70,44 -0,8
Päijät-Hämeen .. .. ..
HYKS erva 751,27 2 381,99 31,5 779,39 -3,6
Varsinais-Suomen 197,93 624,10 31,7 206,87 -4,3
Satakunnan 100,81 295,41 34,1 101,18 -0,4
Vaasan 69,48 217,36 32,0 67,68 2,7
TYKS erva 368,22 1 136,87 32,4 375,73 -2,0
Pirkanmaan 214,18 678,70 31,6 227,98 -6,1
Etelä-Pohjanmaa 90,13 285,16 31,6 94,73 -4,9
Kanta-Hämeen 71,98 209,04 34,4 69,54 3,5
TAYS erva 376,29 1 172,90 32,1 392,25 -4,1
Pohjois-Savon 102,09 315,78 32,3 112,68 -9,4
Etelä-Savon 44,05 152,49 28,9 47,62 -7,5
Itä-Savon 22,61 71,06 31,8 24,84 -9,0
Keski-Suomen 98,38 295,15 33,3 96,46 2,0
Pohjois-Karjalan 60,24 188,00 32,0 58,96 2,2
KYS erva 327,37 1 022,48 32,0 340,56 -3,9
Pohjois-Pohjanmaa 152,39 462,71 32,9 147,48 3,3
Kainuun 36,82 121,20 30,4 42,41 -13,2
Keski-Pohjanmaan 32,85 88,07 37,3 36,93 -11,0
Lapin 62,51 152,15 41,1 61,12 2,3
Länsi-Pohjan 32,99 106,96 30,8 37,13 -11,2
OYS erva 317,56 931,09 34,1 325,07 -2,3

Yhteensä 2 140,71 6 645,33 32,2 2 213,00 -3,3

Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen tiedot.
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-huhtikuu 2020  | Kuntaliitto
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-HUHTIKUU 2020 (20TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (20TA)
JA TAMMI-HUHTIKUUHUN 2019 (19TOT)

TOIMINTAKULUT (M€)

shp:n
osuus

Monitoimialaiset
kuntayhtymät

 
shp 20TOT 20TA Tot.-% 19TOT

Muutos
%

tkyht
%

yht.
M€

esh:n
%-osuus

H:gin ja Uudenmaan 822,52 2 461,80 33,4 772,77 6,4 29,9
Etelä-Karjalan 65,78 210,87 31,2 65,62 0,2 2,4 168,95 38,9
Kymenlaakson 72,70 216,54 33,6 70,89 2,6 2,6 242,93 29,9
Päijät-Hämeen 99,37 310,28 32,0 99,49 -0,1 3,6 238,91 41,6
HYKS erva 1 060,37 3 199,49 33,1 1 008,77 5,1 38,6 650,79
Varsinais-Suomen 254,15 795,10 32,0 256,84 -1,0 9,2
Satakunnan 103,03 336,70 30,6 101,58 1,4 3,7 112,47 91,6
Vaasan 81,72 242,52 33,7 77,59 5,3 3,0
TYKS erva 438,90 1 374,32 31,9 436,01 0,7 16,0 112,47
Pirkanmaan 292,13 898,50 32,5 284,34 2,7 10,6 296,29 98,6
Etelä-Pohjanmaa 96,88 316,70 30,6 96,18 0,7 3,5
Kanta-Hämeen 68,50 225,62 30,4 70,23 -2,5 2,5
TAYS erva 457,51 1 440,82 31,8 450,75 1,5 16,6 296,29
Pohjois-Savon 145,95 441,39 33,1 147,08 -0,8 5,3 155,03 94,1
Etelä-Savon 53,92 172,90 31,2 50,32 7,2 2,0 121,11 44,5
Itä-Savon 26,66 78,06 34,2 26,18 1,8 1,0 63,57 41,9
Keski-Suomen 103,66 339,31 30,6 104,28 -0,6 3,8 114,69 90,4
Pohjois-Karjalan 65,16 207,24 31,4 65,92 -1,2 2,4 220,49 29,6
KYS erva 395,35 1 238,90 31,9 393,78 0,4 14,4 674,89
Pohjois-Pohjanmaa 204,67 655,79 31,2 201,94 1,4 7,4 207,43 98,7
Kainuun 43,45 136,19 31,9 46,77 -7,1 1,6 128,20 33,9
Keski-Pohjanmaan 39,68 94,83 41,8 39,29 1,0 1,4 100,47 39,5
Lapin 68,95 202,74 34,0 66,21 4,1 2,5
Länsi-Pohjan 41,24 122,05 33,8 43,16 -4,4 1,5
OYS erva 397,99 1 211,60 32,8 397,37 0,2 14,5 436,10

Yhteensä 2 750,12 8 465,13 32,5 2 686,68 2,4 100,0 2 170,54

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-HUHTIKUU 2020 (20TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (20TA)
JA TAMMI-HUHTIKUUHUN 2019 (19TOT)

HENKILÖSTÖKULUT (M€) PALVELUJEN OSTOT (M€) AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT (M€)
 
shp 20TOT 20TA Tot.-% 19TOT

Muutos
% 20TOT 20TA Tot.-% 19TOT

Muutos
% 20TOT 20TA Tot.-% 19TOT

Muutos
%

H:gin ja Uudenmaan 453,42 1 387,40 32,7 425,13 6,7 169,24 473,78 35,7 145,59 16,2 161,61 482,87 33,5 166,17 -2,7
Etelä-Karjalan 26,30 87,40 30,1 29,57 -11,1 26,62 84,61 31,5 20,80 28,0 8,53 25,65 33,2 9,87 -13,6
Kymenlaakson 27,59 90,35 30,5 27,42 0,6 32,52 87,92 37,0 30,49 6,7 11,00 31,43 35,0 10,81 1,8
Päijät-Hämeen 39,09 134,16 29,1 39,13 -0,1 44,33 128,13 34,6 44,04 0,7 14,42 43,37 33,2 14,83 -2,8
HYKS erva 546,40 1 699,31 32,2 521,25 4,8 272,71 774,44 35,2 240,92 13,2 195,56 583,32 33,5 201,68 -3,0
Varsinais-Suomen 144,06 446,70 32,2 146,77 -1,8 47,19 150,20 31,4 47,34 -0,3 56,43 174,40 32,4 57,23 -1,4
Satakunnan 50,24 168,92 29,7 49,05 2,4 28,69 97,63 29,4 29,01 -1,1 22,00 63,19 34,8 21,53 2,2
Vaasan 36,90 114,16 32,3 37,19 -0,8 29,87 83,72 35,7 25,19 18,6 13,49 39,72 34,0 13,85 -2,6
TYKS erva 231,20 729,78 31,7 233,01 -0,8 105,75 331,55 31,9 101,54 4,1 91,92 277,31 33,1 92,61 -0,7
Pirkanmaan 130,14 396,50 32,8 127,63 2,0 112,33 350,80 32,0 106,77 5,2 41,64 125,20 33,3 41,63 0,0
Etelä-Pohjanmaa 53,08 177,33 29,9 51,65 2,8 21,63 71,97 30,1 21,19 2,1 17,13 52,41 32,7 18,24 -6,1
Kanta-Hämeen 31,09 99,78 31,2 30,33 2,5 26,84 92,80 28,9 28,90 -7,1 9,82 29,06 33,8 9,98 -1,6
TAYS erva 214,31 673,61 31,8 209,61 2,2 160,80 515,57 31,2 156,86 2,5 68,59 206,67 33,2 69,85 -1,8
Pohjois-Savon 75,48 229,88 32,8 77,41 -2,5 38,29 118,13 32,4 38,80 -1,3 28,57 81,00 35,3 27,91 2,4
Etelä-Savon 26,74 87,00 30,7 24,89 7,4 17,23 58,25 29,6 15,86 8,6 9,28 25,93 35,8 9,05 2,5
Itä-Savon 9,44 28,64 33,0 8,54 10,5 8,70 25,07 34,7 8,37 3,9 2,69 7,84 34,3 2,75 -2,2
Keski-Suomen 50,40 166,54 30,3 49,54 1,7 35,16 112,97 31,1 36,00 -2,3 16,85 55,54 30,3 17,56 -4,0
Pohjois-Karjalan 31,82 106,78 29,8 32,17 -1,1 21,65 65,81 32,9 21,62 0,1 10,58 31,09 34,0 11,01 -3,9
KYS erva 193,88 618,84 31,3 192,55 0,7 121,03 380,23 31,8 120,65 0,3 67,97 201,40 33,7 68,28 -0,5
Pohjois-Pohjanmaa 113,13 364,37 31,0 111,52 1,4 48,83 149,52 32,7 47,27 3,3 38,79 122,44 31,7 38,58 0,5
Kainuun 16,40 48,02 34,2 15,44 6,2 21,11 71,67 29,5 25,56 -17,4 3,17 9,86 32,2 3,63 -12,7
Keski-Pohjanmaan 14,95 47,17 31,7 14,67 1,9 9,54 30,49 31,3 9,64 -1,0 3,97 12,89 30,8 4,21 -5,7
Lapin 35,34 89,09 39,7 33,89 4,3 22,32 63,59 35,1 20,79 7,4 9,17 26,94 34,0 9,72 -5,7
Länsi-Pohjan 7,87 23,80 33,1 8,52 -7,6 27,72 83,12 33,3 29,66 -6,5 4,42 11,24 39,3 4,29 3,0
OYS erva 187,69 572,45 32,8 184,04 2,0 129,52 398,39 32,5 132,92 -2,6 59,52 183,37 32,5 60,43 -1,5

Yhteensä 1 373,48 4 293,99 32,0 1 340,46 2,5 789,81 2 400,18 32,9 752,89 4,9 483,56 1 452,07 33,3 492,85 -1,9

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-HUHTIKUU 2020 (20TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (20TA)
JA TAMMI-HUHTIKUUHUN 2019 (19TOT)

APTEEKKITARVIKKEET (M€)

 
shp 20TOT 20TA Tot.-% 19TOT

Muutos
%

H:gin ja Uudenmaan 55,40 176,53 31,4 59,63 -7,1
Etelä-Karjalan 3,80 11,87 32,0 4,10 -7,4
Kymenlaakson 4,08 13,69 29,8 4,94 -17,4
Päijät-Hämeen 6,76 20,84 32,4 6,65 1,7
HYKS erva 70,04 222,93 31,4 75,32 -7,0
Varsinais-Suomen 19,12 61,00 31,3 20,72 -7,7
Satakunnan 7,75 22,66 34,2 7,78 -0,4
Vaasan 5,24 15,96 32,8 5,03 4,2
TYKS erva 32,11 99,62 32,2 33,53 -4,2
Pirkanmaan 18,40 55,50 33,2 18,44 -0,2
Etelä-Pohjanmaa 5,12 16,03 31,9 5,35 -4,3
Kanta-Hämeen 3,82 11,96 31,9 3,98 -4,0
TAYS erva 27,34 83,49 32,7 27,77 -1,5
Pohjois-Savon 10,20 30,68 33,2 10,35 -1,4
Etelä-Savon 3,23 8,73 37,0 3,06 5,6
Itä-Savon 1,24 3,64 34,1 1,20 3,3
Keski-Suomen 6,94 20,00 34,7 6,65 4,4
Pohjois-Karjalan .. .. ..
KYS erva 21,61 63,05 34,3 21,26 1,6
Pohjois-Pohjanmaa 10,77 37,11 29,0 11,14 -3,3
Kainuun 2,06 5,40 38,1 2,65 -22,3
Keski-Pohjanmaan 1,76 6,10 28,9 2,01 -12,4
Lapin 3,52 9,87 35,7 3,62 -2,8
Länsi-Pohjan 1,59 3,96 40,2 1,60 -0,6
OYS erva 19,70 62,44 31,6 21,02 -6,3

Yhteensä 170,80 531,53 32,1 178,90 -4,5

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-HUHTIKUU 2020 (20TOT)

TOIMINTAKULUJEN (M€) SISÄINEN JAKAUMA

 
shp

Toimintakulut
20TOT

Henkilöstökulut
%-osuus

Ostopalvelut
%-osuus

Aineet, tarvikkeet
%-osuus

Muut kuin em:t
%-osuus

H:gin ja Uudenmaan 822,52 55,1 20,6 19,6 4,7
Etelä-Karjalan 65,78 40,0 40,5 13,0 6,6
Kymenlaakson 72,70 38,0 44,7 15,1 2,2
Päijät-Hämeen 99,37 39,3 44,6 14,5 1,5
HYKS erva 1 060,37 51,5 25,7 18,4 4,3
Varsinais-Suomen 254,15 56,7 18,6 22,2 2,5
Satakunnan 103,03 48,8 27,8 21,4 2,0
Vaasan 81,72 45,2 36,6 16,5 1,8
TYKS erva 438,90 52,7 24,1 20,9 2,3
Pirkanmaan 292,13 44,5 38,5 14,3 2,7
Etelä-Pohjanmaa 96,88 54,8 22,3 17,7 5,2
Kanta-Hämeen 68,50 45,4 39,2 14,3 1,1
TAYS erva 457,51 46,8 35,1 15,0 3,0
Pohjois-Savon 145,95 51,7 26,2 19,6 2,5
Etelä-Savon 53,92 49,6 32,0 17,2 1,2
Itä-Savon 26,66 35,4 32,6 10,1 21,9
Keski-Suomen 103,66 48,6 33,9 16,3 1,2
Pohjois-Karjalan 65,16 48,8 33,2 16,2 1,7
KYS erva 395,35 49,0 30,6 17,2 3,2
Pohjois-Pohjanmaa 204,67 55,3 23,9 19,0 1,9
Kainuun 43,45 37,7 48,6 7,3 6,4
Keski-Pohjanmaan 39,68 37,7 24,0 10,0 28,3
Lapin 68,95 51,3 32,4 13,3 3,1
Länsi-Pohjan 41,24 19,1 67,2 10,7 3,0
OYS erva 397,99 47,2 32,5 15,0 5,3

Yhteensä 2 750,12 49,9 28,7 17,6 3,8
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-HUHTIKUU 2020 (20TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (20TA)
JA TAMMI-HUHTIKUUHUN 2019 (19TOT)

ENSIHOIDON NETTOTOIMINTAMENOT (M€)

 
shp 20TOT 20TA Tot.-% 19TOT

Muutos
%

20TOT
€/as

H:gin ja Uudenmaan 13,88 41,44 33,5 13,31 4,3 8
Etelä-Karjalan 3,48 10,00 34,8 2,38 46,2 27
Kymenlaakson 2,60 7,60 34,2 2,39 8,8 16
Päijät-Hämeen 5,01 14,04 35,7 4,57 9,6 24
HYKS erva 24,97 73,08 34,2 22,65 10,2 11
Varsinais-Suomen 6,93 21,20 32,7 6,88 0,7 14
Satakunnan 3,45 9,99 34,5 3,44 0,3 16
Vaasan 3,13 7,02 44,6 2,82 11,0 18
TYKS erva 13,51 38,21 35,4 13,14 2,8 16
Pirkanmaan 7,71 23,30 33,1 7,56 2,0 14
Etelä-Pohjanmaa 4,33 12,98 33,4 3,82 13,4 22
Kanta-Hämeen 2,50 7,96 31,4 2,25 11,1 15
TAYS erva 14,54 44,24 32,9 13,63 6,7 16
Pohjois-Savon 4,16 12,47 33,4 3,90 6,7 17
Etelä-Savon 2,61 7,25 36,0 2,83 -7,8 26
Itä-Savon 1,51 3,72 40,6 1,34 12,7 38
Keski-Suomen 3,73 11,68 31,9 3,73 0,0 15
Pohjois-Karjalan 1,75 5,52 31,7 1,47 19,0 11
KYS erva 13,76 40,64 33,9 13,27 3,7 17
Pohjois-Pohjanmaa 7,35 21,73 33,8 7,48 -1,7 18
Kainuun 2,99 6,87 43,5 2,39 25,1 41
Keski-Pohjanmaan 1,51 5,22 28,9 1,54 -1,9 20
Lapin 4,89 12,50 39,1 4,25 15,1 42
Länsi-Pohjan 1,44 5,07 28,4 2,03 -29,1 24
OYS erva 18,18 51,39 35,4 17,69 2,8 25

Yhteensä 84,96 247,56 34,3 80,38 5,7 15

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.



SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-HUHTIKUU 2020

VERRATTUNA VUODEN 2019 TAMMI-HUHTIKUUHUN

SAIRAANHOITOPIIRIEN TALOUDEN KESKEISIÄ TIETOJA (M€)

Toimintatuotot
yhteensä

Myyntituotot
jäsenkunnilta

yhteensä
Toimintakulut

yhteensä
Henkilöstökulut

yhteensä

Palvelujen
ostot

yhteensä

Aineet, tarvikkeet
ja tavarat
yhteensä

Apteekkitarvikkeet
yhteensä

 
shp

2020 muutos
%

2020 muutos
%

2020 muutos
%

2020 muutos
%

2020 muutos
%

2020 muutos
%

2020 muutos
%

H:gin ja Uudenmaan 791,85 -4,9 617,00 -5,0 822,52 6,4 453,42 6,7 169,24 16,2 161,61 -2,7 55,40 -7,1
Etelä-Karjalan 69,13 5,1 64,36 7,8 65,78 0,2 26,30 -11,1 26,62 28,0 8,53 -13,6 3,80 -7,4
Kymenlaakson 75,56 -6,2 69,91 -0,8 72,70 2,6 27,59 0,6 32,52 6,7 11,00 1,8 4,08 -17,4
Päijät-Hämeen .. .. 99,37 -0,1 39,09 -0,1 44,33 0,7 14,42 -2,8 6,76 1,7
HYKS erva 936,54 -4,3 751,27 -3,6 1 060,37 5,1 546,40 4,8 272,71 13,2 195,56 -3,0 70,04 -7,0
Varsinais-Suomen 261,94 -4,6 197,93 -4,3 254,15 -1,0 144,06 -1,8 47,19 -0,3 56,43 -1,4 19,12 -7,7
Satakunnan 107,46 -0,9 100,81 -0,4 103,03 1,4 50,24 2,4 28,69 -1,1 22,00 2,2 7,75 -0,4
Vaasan 80,94 1,5 69,48 2,7 81,72 5,3 36,90 -0,8 29,87 18,6 13,49 -2,6 5,24 4,2
TYKS erva 450,34 -2,7 368,22 -2,0 438,90 0,7 231,20 -0,8 105,75 4,1 91,92 -0,7 32,11 -4,2
Pirkanmaan 283,51 -5,4 214,18 -6,1 292,13 2,7 130,14 2,0 112,33 5,2 41,64 0,0 18,40 -0,2
Etelä-Pohjanmaa 103,50 -4,8 90,13 -4,9 96,88 0,7 53,08 2,8 21,63 2,1 17,13 -6,1 5,12 -4,3
Kanta-Hämeen 80,82 2,7 71,98 3,5 68,50 -2,5 31,09 2,5 26,84 -7,1 9,82 -1,6 3,82 -4,0
TAYS erva 467,83 -3,9 376,29 -4,1 457,51 1,5 214,31 2,2 160,80 2,5 68,59 -1,8 27,34 -1,5
Pohjois-Savon 149,51 -4,8 102,09 -9,4 145,95 -0,8 75,48 -2,5 38,29 -1,3 28,57 2,4 10,20 -1,4
Etelä-Savon 49,81 -5,5 44,05 -7,5 53,92 7,2 26,74 7,4 17,23 8,6 9,28 2,5 3,23 5,6
Itä-Savon 24,61 -9,6 22,61 -9,0 26,66 1,8 9,44 10,5 8,70 3,9 2,69 -2,2 1,24 3,3
Keski-Suomen 113,51 5,5 98,38 2,0 103,66 -0,6 50,40 1,7 35,16 -2,3 16,85 -4,0 6,94 4,4
Pohjois-Karjalan 66,86 -1,7 60,24 2,2 65,16 -1,2 31,82 -1,1 21,65 0,1 10,58 -3,9 ..
KYS erva 404,30 -2,0 327,37 -3,9 395,35 0,4 193,88 0,7 121,03 0,3 67,97 18,7 21,61 1,6
Pohjois-Pohjanmaa 227,03 2,1 152,39 3,3 204,67 1,4 113,13 1,4 48,83 3,3 38,79 0,5 10,77 -3,3
Kainuun 41,80 -13,2 36,82 -13,2 43,45 -7,1 16,40 6,2 21,11 -17,4 3,17 -12,7 2,06 -22,3
Keski-Pohjanmaan 44,40 -7,9 32,85 -11,0 39,68 1,0 14,95 1,9 9,54 -1,0 3,97 -5,7 1,76 -12,4
Lapin 72,00 0,3 62,51 2,3 68,95 4,1 35,34 4,3 22,32 7,4 9,17 -5,7 3,52 -2,8
Länsi-Pohjan 39,56 -7,8 32,99 -11,2 41,24 -4,4 7,87 -7,6 27,72 -6,5 4,42 3,0 1,59 -0,6
OYS erva 424,79 -2,0 317,56 -2,3 397,99 0,2 187,69 2,0 129,52 -2,6 59,52 -1,5 19,70 -6,3

Yhteensä 2 683,80 -3,3 2 140,71 -3,3 2 750,12 2,4 1 373,48 2,5 789,81 4,9 483,56 0,4 170,80 -4,5

Toimintatuotot: Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen tiedot.
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.



SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-HUHTIKUU 2020

VERRATTUNA VUODEN 2019 TAMMI-HUHTIKUUHUN

SAIRAANHOITOPIIRIEN TALOUDEN KESKEISIÄ TIETOJA (M€)

Toimintatuotot
yhteensä

Myyntituotot
jäsenkunnilta

yhteensä
Toimintakulut

yhteensä
Henkilöstökulut

yhteensä
Toiminta-

kate
Vuosi-
kate

Tilikauden
tulos

Ttuotot/
tkulut

 
shp

2020 TA20
tot.-%

2020 TA20
tot.-%

2020 TA20
tot.-%

2020 TA20
tot.-%

M€ M€ M€ %

H:gin ja Uudenmaan 791,85 31,1 617,00 31,3 822,52 33,4 453,42 32,7 -30,67 -34,59 -70,35 96,3
Etelä-Karjalan 69,13 32,9 64,36 33,3 65,78 31,2 26,30 30,1 3,65 3,63 3,40 105,1
Kymenlaakson 75,56 29,9 69,91 32,2 72,70 33,6 27,59 30,5 -0,10 -0,10 -0,70 103,9
Päijät-Hämeen .. .. 99,37 32,0 39,09 29,1 .. .. ..
HYKS erva 936,54 31,1 751,27 31,5 961,00 33,3 507,31 32,4 -27,12 -31,06 -67,65 97,5
Varsinais-Suomen 261,94 31,5 197,93 31,7 254,15 32,0 144,06 32,2 7,79 6,84 -5,32 103,1
Satakunnan 107,46 31,0 100,81 34,1 103,03 30,6 50,24 29,7 4,43 4,45 1,33 104,3
Vaasan 80,94 31,9 69,48 32,0 81,72 33,7 36,90 32,3 -0,79 -1,09 -1,15 99,0
TYKS erva 450,34 31,5 368,22 32,4 438,90 31,9 231,20 31,7 11,43 10,20 -5,14 102,6
Pirkanmaan 283,51 31,0 214,18 31,6 292,13 32,5 130,14 32,8 6,83 -7,70 -19,33 97,0
Etelä-Pohjanmaa 103,50 30,8 90,13 31,6 96,88 30,6 53,08 29,9 6,62 6,52 -0,11 106,8
Kanta-Hämeen 80,82 33,8 71,98 34,4 68,50 30,4 31,09 31,2 12,32 12,44 8,70 118,0
TAYS erva 467,83 31,4 376,29 32,1 457,51 31,8 214,31 31,8 25,77 11,26 -10,74 102,3
Pohjois-Savon 149,51 31,1 102,09 32,3 145,95 33,1 75,48 32,8 4,15 3,60 -5,15 102,4
Etelä-Savon 49,81 28,8 44,05 28,9 53,92 31,2 26,74 30,7 -4,11 -4,11 -4,67 92,4
Itä-Savon 24,61 31,4 22,61 31,8 26,66 34,2 9,44 33,0 2,06 2,06 -2,18 92,3
Keski-Suomen 113,51 32,6 98,38 33,3 103,66 30,6 50,40 30,3 109,5
Pohjois-Karjalan 66,86 31,0 60,24 32,0 65,16 31,4 31,82 29,8 1,69 1,58 -0,75 102,6
KYS erva 404,30 31,2 327,37 32,0 395,35 31,9 193,88 31,3 3,79 3,13 -12,75 102,3
Pohjois-Pohjanmaa 227,03 32,9 152,39 32,9 204,67 31,2 113,13 31,0 22,36 22,28 10,52 110,9
Kainuun 41,80 29,4 36,82 30,4 43,45 31,9 16,40 34,2 -1,65 -1,65 -1,73 96,2
Keski-Pohjanmaan 44,40 34,7 32,85 37,3 39,68 41,8 14,95 31,7 4,70 4,70 4,50 111,9
Lapin 72,00 38,5 62,51 41,1 68,95 34,0 35,34 39,7 3,15 3,03 0,08 104,4
Länsi-Pohjan 39,56 31,7 32,99 30,8 41,24 33,8 7,87 33,1 -1,68 -1,68 -2,67 95,9
OYS erva 424,79 33,4 317,56 34,1 397,99 32,8 187,69 32,8 26,88 26,68 10,70 106,7

Yhteensä 2 683,80 31,6 2 140,71 32,2 2 650,75 32,5 1 334,39 32,1 40,75 20,21 -85,58 101,2

Toimintatuotot: Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen tiedot.
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-HUHTIKUU 2020 (20TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (20TA) JA TAMMI-HUHTIKUUHUN 2019 (19TOT)

MONITOIMIALAISTEN KUNTAYHTYMIEN
TOIMINTATUOTOT (M€)

MONITOIMIALAISTEN KUNTAYHTYMIEN
TOIMINTAKULUT (M€)

 
shp 20TOT 20TA Tot-% 19TOT Muutos-% 20TOT 20TA Tot-% 19TOT Muutos-%

H:gin ja Uudenmaan
Etelä-Karjalan 181,43 548,33 33,1 175,02 3,7 168,95 540,15 31,3 164,54 2,7
Kymenlaakson 234,88 733,56 32,0 242,32 -3,1 242,93 732,76 33,2 238,58 1,8
Päijät-Hämeen 256,43 774,46 33,1 241,93 6,0 238,91 764,42 31,3 242,32 -1,4
HYKS erva 672,74 2 056,35 32,7 659,27 2,0 650,79 2 037,33 31,9 645,44 0,8
Varsinais-Suomen
Satakunnan 117,25 375,83 31,2 117,14 0,1 112,47 365,57 30,8 110,20 2,1
Vaasan
TYKS erva 117,25 375,83 31,2 117,14 0,1 112,47 365,57 30,8 110,20 2,1
Pirkanmaan 289,97 932,80 31,1 305,42 -5,1 296,29 911,35 32,5 288,44 2,7
Etelä-Pohjanmaa
Kanta-Hämeen
TAYS erva 289,97 932,80 31,1 305,42 -5,1 296,29 911,35 32,5 288,44 2,7
Pohjois-Savon 158,74 508,78 31,2 166,18 -4,5 155,03 469,86 33,0 156,16 -0,7
Etelä-Savon 121,68 388,84 31,3 118,94 2,3 121,11 379,16 31,9 122,41 -1,1
Itä-Savon 60,73 191,36 31,7 64,42 -5,7 63,57 189,16 33,6 62,64 1,5
Keski-Suomen 124,28 391,82 31,7 118,70 4,7 114,69 373,05 30,7 114,72 -0,0
Pohjois-Karjalan 227,23 696,69 32,6 224,87 1,0 220,49 684,73 32,2 221,30 -0,4
KYS erva 692,66 2 177,49 31,8 693,11 -0,1 674,89 2 095,96 32,2 677,23 -0,3
Pohjois-Pohjanmaa 230,08 699,68 32,9 225,42 2,1 207,43 662,32 31,3 204,44 1,5
Kainuun 128,80 414,29 31,1 129,61 -0,6 128,20 400,46 32,0 128,51 -0,2
Keski-Pohjanmaan 106,95 327,99 32,6 133,72 -20,0 100,47 321,56 31,2 122,98 -18,3
Lapin
Länsi-Pohjan
OYS erva 465,83 1 441,96 32,3 488,75 -4,7 436,10 1 384,34 31,5 455,93 -4,3

Yhteensä 2 238,45 6 984,43 32,0 2 263,69 -1,1 2 170,54 6 794,55 31,9 2 177,24 -0,3

Monitoimialainen kuntayhtymä: sisältää myös liikelaitokset ja tase-yksiköt.
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 10.
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